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Seviye Okulları, Büyük Önder Atatürk’ü andı

“Gelecek nesillere
büyük ve güçlü bir Türkiye

mirası bırakalım”

Spor federasyonları,
Büyük Önder Atatürk’ü andı

Anıtkabir'e ziyaretçi akını

Büyük Önder
Atatürk, Beypazarı

ilçesinde anıldı

Mamak’ta
10 Kasım töreni

10 Kasım Atatürk’ü
Anma Koşusu, Ankara’da yapıldı

Nallıhan’da minik
öğrenciler Atatürk’ü andı

Atatürk vefatının 86’ncı
yıldönümünde

Çankaya’da anıldı

Ankara büyükşehir belediye başkanı Mansur yavaş, “Cumhuriyetimizin kurucusu,
Gazi Mustafa kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 86’ncı yıl dönümünde

rahmet, minnet ve özlemle anıyor; aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyorum.” dedi.

Başkan Yavaş: Ankara, Cumhuriyet’in
ışığı olmaya devam edecek

ABB, Cumhuriyet'in demokrasi, sağlık, sanat, eğitim, ekonomi ve halkla ilişkiler gibi temel değerlerini simgeleyen yapıların yer aldığı
Atatürk Bulvarı'nı UNESCO'ya aday göstermeye hazırlanıyor ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı Proje Koordinatörü Öde-
miş, "Brezilya ile Pakistan başkentleri UNESCO listesinde. Ankara'nın UNESCO'nun listesinde şu anda 5 tane alanı var. UNESCO Tür-
kiye Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz ile 6'ıncı olarak UNESCO'ya aday olabilecek Atatürk Bulvarı'nı hazırlıyoruz" dedi.

“Atatürk Bulvarı” UNESCO adayı

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kentin iki il-
çesini birleştiren ve Cumhuriyetin kuruluş felsefe-
sini mimari yapılarıyla yansıtan "Atatürk

Bulvarı"nı, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne aday gös-
termek için çalışma başlattı.

Cumhuriyet'in ilk yıllarında Altındağ ilçesinden Çan-
kaya ilçesine doğru kenti taşıma planları kapsamında
Alman şehir plancı Hermann Jansen tarafından tasarlanan
ve adını Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ten alan bulvar, tarihi Ulus bölgesinden baş-
layarak Çankaya Caddesi'nde son buluyor.

ABB, 1920 ila 1938 yılları arasında kapılarını açan Bi-
rinci Türkiye Büyük Millet Meclisi, Ziraat Bankası, Tür-
kiye İş Bankası ve Sümerbank gibi finans merkezlerinin
yanı sıra Devlet Opera, Ankara Radyosu ve Dil, Tarih ve
Coğrafya Fakültesi, Gençlik Parkı, Güven Anıtı, Başba-
kanlık Binası, İkinci Türkiye Büyük Millet Meclisi ve
Çankaya Köşkü gibi Cumhuriyetin kuruluş felsefesinin si-
yasi, sosyal, kültürel ve ekonomik olarak izlerini taşıyan
yapıların yer aldığı Atatürk Bulvarı'nı, UNESCO Dünya
Mirası Listesi'ne aday göstermek için harekete geçti.

"CuMHuriyeT felSefeSi
okuMASı yApMAk MüMküN"

Ulus'taki bazı yapıların Cumhuriyet'in birinci ulusal
mimarlık dönemine ait olduğunu ifade eden Ödemiş, bul-
var üzerindeki yapıların Kültür ve Turizm Bakanlığınca
tescillendiğine dikkati çekti.

Bulvar üzerindeki yapıların Cumhuriyet ile olan ilişkisi
hakkında bilgi veren Ödemiş, şunları söyledi: "Birinci
Meclis, İkinci Meclis, Başbakanlık binasına baktığımızda
Cumhuriyet'in parlamenter sisteme verdiği önemi, Ankara
Valiliği binası ve Maliye Bakanlığı binası gibi yapılara
baktığımızda da hükümet politikasını orada görebilirsiniz.
Tarihi İş Bankası, Merkez Bankası ve Ziraat Bankası gibi
yapılara baktığımızda da Cumhuriyet'in finans politikasını
orada izleyebilirsiniz. Bir yanında da Sümer Bank'ta ise
Cumhuriyet'in üretim politikasını görebilirsiniz. 

"uNeSCo zirveSiNiN
bAşlığı ANkArA olACAk"

Atatürk Bulvarı'nın UNESCO'ya adaylık dosyasını
Kültür ve Turizm Bakanlığına teslim etmeye hazırlandık-
larını belirten Ödemiş, başvuru sürecinin 2025 yılı içeri-
sinde tamamlanmasını planladıklarını vurguladı.

Ankara ile UNESCO ilişkisinin dünyada görünür ve
bilinir kılınmasını sağlayabilmek amacıyla 11-13 Aralık'ta
zirve düzenleyeceklerini dile getiren Ödemiş, şunları kay-

detti: "Bu yapacağımız UNESCO zirvesinin başlığı An-
kara olacak. Uluslararası zirve ile bir yandan Ankara'yı
uluslararası platformlarda saygın bir şekilde tanıtmaya
gayret ediyoruz. Tarihsel geçmişine baktığımız zaman
Ankara'nın tarihi Anadolu'nun kadim tarihi ile neredeyse
eşit diyebileceğimiz bir mirasa sahiptir. Roma, Frigler,
Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi var. Ankaralı
hemşerilerimizin ve Türkiye'nin de bir vesile ile bunu bil-
mesini bir kez daha sağlamış olacağız.          Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi, vefatının 86’ıncı Yıl
dönümünde Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk için

bir anma töreni düzenledi. Çankaya Belediye
Başkanı Hüseyin Can Güner, Kızılay Zafer
Anıtı’nda düzenlenen törende çelenk bıraktı. Çay-
yolu Ata Park’ta gerçekleştirilen törende de Baş-
kentliler, Ata’ya saygı ve minnetlerini sundu.
Çankaya Belediyesi, vefatının 86’ıncı yıl dönü-
münde Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü andı             Sayfa 3’te

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"Gelin hep birlikte karşımızdaki tehdit-
lerle yüzleşip mücadele ederek, gele-

cek nesillere büyük ve güçlü bir Türkiye mirası
bırakalım." dedi.                             Sayfa 4’te

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş Mustafa Kemal Atatürk’ü ölümünün
86’ncı yılında andı. Yavaş, “Gazi Mustafa Kemal

Atatürk, 86 yıl önce, milletimize büyük bir vizyon ve ka-
rarlılıkla Cumhuriyet’i emanet etti. O, sadece bir devletin
kurucusu değil, aynı zamanda milletimizin bağım-
sızlık ve özgürlük mücadelesinin simgesi, bir öz-
gürlük kahramanıdır. Başkent Ankara, bu kutlu
mücadelenin kalbi, azim ve inançla yazılan
zaferin adresidir. Kurtuluş Savaşı’nın her
anında, Türk milletinin vatan sevgisi ve ba-
ğımsızlık tutkusunun ateşi burada yanmıştır.

Ankara, bu toprakların ve Cumhuriyet’in
ışığı olmaya devam edecek, Mustafa Kemal
Atatürk’ün öngörüsü doğrultusunda modern,
çağdaş ve güçlü bir başkent olarak yoluna devam ede-
cektir. Bizler de bu mirası yaşatmak, Cumhuriyetimizin

101’inci yılını daha güçlü bir Türkiye ile taçlandırmak için
gece gündüz demeden çalışıyoruz. Cumhuriyetimizin ka-
zanımlarına sahip çıkmak, Atatürk’ün çizdiği çağdaş me-
deniyetler seviyesine ulaşmak için var gücümüzle
çalışacağız. Bizlere düşen, milletimizin emanet ettiği bu

toprakları daha aydınlık yarınlara taşımaktır.
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ün "En büyük eserim" dediği Cumhuri-
yet’e, onun ideallerine ve fikirlerine sahip
çıkarak, bu kutlu mirası geleceğe taşımak en
büyük görevimizdir. Bu duygu ve düşünce-
lerle, Cumhuriyetimizin kurucusu, ülkemi-
zin lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bir

kez daha saygı ve rahmetle anıyor, aziz hatı-
ralarının önünde bir kez daha saygıyla eğiliyo-

rum. Bizlere miras bıraktığı bu Cumhuriyet, sonsuza
kadar var olacaktır.” dedi.                    (Haber Merkezi)

Ankara'nın Beypazarı
ilçesinde, Türkiye
Cumhuriyeti'nin Ku-

rucusu Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ün ebediyete
intikalinin 86’ncı yılı dolayı-
sıyla tören düzenlendi.

15 Temmuz Demokrasi
ve Şehitler Meydanı'ndaki
Atatürk Anıtı'na çelenk su-
nuldu, saygı duruşunda bulu-
nuldu, İstiklal Marşı okundu.

Çelenk sunma törenine
Kaymakam Vedat Yılmaz,
Belediye Başkanı Özer
Kasap, Garnizon Komutanı
Üsteğmen Seyit Tayyar Arvas
ile ilçe protokolü, öğrenciler
ve vatandaşlar katıldı.

Buradaki törenin ardın-
dan kültür merkezinde anma
programı gerçekleştirildi.
Atatürk şiirleri okundu, Ata-
türk Oratoryosu gösterisi su-
nuldu.                         (AA)

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün
ebediyete intikalinin 86. yılında, öğrencilerin katılımıyla başkentte 10 Kasım
Atatürk'ü Anma Koşusu düzenlendi. Erya-

man'daki Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde
gerçekleştirilen koşuda 773 sporcu mücadele etti. Tür-
kiye Atletizm Federasyonu ile Ankara Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğünün işbirliğinde geleneksel olarak düzen-
lenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Koşusu; küçükler,
yıldızlar ve liseli gençler kategorilerinde yapıldı.  (AA)

Mamak Belediyesi, Gazi
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün vefatının 86. yı-

lında düzenlediği anma töreniyle
Atatürk'ü ve Cumhuriyet'in kuru-
cusunu andı. Belediye hizmet bi-
nası önünde gerçekleştirilen
törende, Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, CHP Mamak
İlçe Başkanı Ali Rıza Erdek,
Mamak Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları, mahalle muhtarları,
birim müdürleri, belediye perso-
neli ve çok sayıda vatandaş bir
araya geldi.            Sayfa 3’te

Nallıhan Ahmet Remzi Öntaş Anaokulu öğretmen
ve öğrencileri, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete

intikalinin 86'ncı yılında çiçeklerle andı. Okuldan Cum-
huriyet Alanı'na yürüyen minik öğrenciler, veli ve öğret-
menler, Atatürk büstüne çiçek bıraktı. Okul müdürü
Cemalettin Yiğit öğrenciler, veliler ve öğretmenlerle Ata-
türk'ü anmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi.  (AA)

Spor federasyonları, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ü ebediyete intikalinin

86’ncı yılında andı. Türkiye Basketbol Federas-
yonunun sosyal medya hesaplarından, "Bizlere
miras bıraktığı fikirleri ve ilkeleriyle yol göste-
ricimiz olan, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyo-
ruz." mesajı paylaşıldı.                      Sayfa 7’de

Seviye Okulları, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölü-
münün 86’ncı yılı dolayısıyla anlamlı bir tören düzenledi. Öğrenciler
ve öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirilen törende, Atatürk’ün ha-

yata veda ettiği 09.05’te Anıtkabir ile eş zamanlı olarak tüm okul bir da-
kikalık saygı duruşunda bulundu ve ardından İstiklal Marşı okundu.
Anmanın ardından okul konferans salonunda öğretmen ve öğrenciler ta-
rafından hazırlanan tören gerçekleştirildi.

Günün anlam ve önemini belirten konuşma Tuğçe Cengiz tarafından
yapıldı. Cengiz, ““Beni görmek demek, mutlaka yüzümü görmek demek
değildir. Benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyor-

sanız bu yeterlidir.” diyen Mustafa Kemal Atatürk, bugün aramızdan ay-
rılmış, o çok sevdiği vatan toprağına kavuşmuştur. Lakin O’nun fikirleri,
ilke ve devrimleri, idealleri ve düşünceleriyle yaşamakta ve yaşamaya da
devam edecektir. Kahraman Türk halkı ile birlikte kurduğu Cumhuriyet
ve elde ettiği bağımsızlık, O’nun bu vatana en büyük hediyesidir. Bu yüz-
den Atatürk asla ölmeyecek, kalplerde sonsuza kadar yaşamaya devam
edecektir.” diye konuştu. Günün anlam ve önemini belirten konuşma son-
rası, Atatürk’ün hayatını film şeridi gibi gözler önüne seren gölge oyunu,
İngilizce gösteriler, koro ve oratoryo gösterileri yapıldı. Tören, duygu dolu
anlarla sona erdi. (Haber Merkezi)

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün
ebedi istirahatgahı Anıtkabir, vefatının 86'ncı yıl dönümünde zi-
yaretçi akınına uğradı.

Anıtkabir, dün sabah saatlerinde devlet erkanının katıldığı resmi
törenin ardından vatandaşların ziyaretine açıldı. Türkiye'nin dört bir
yanından Ankara'ya gelen vatandaşlar, Atatürk'ü ziyaret için Anıtkabir'e
akın etti. Atatürk'ün mozolesine karanfiller bırakan vatandaşlar, saygı
duruşunda bulundu. Nöbet değişimi yapan askerlerin yaptığı seremoni
ilgiyle izlenirken, ziyarete gelen vatandaşlar karanfillerden oluşan Türk
bayrağının önünde hatıra fotoğrafı çektirdi. Atatürk'ün Cumhuriyet'in
10'uncu yılında yaptığı konuşma ise gelen ziyaretçilere dinletildi. Zi-
yaretçiler, Atatürk'ü saygı ve özlemle andığını söyledi.             (DHA)
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Aile Hekimliği sözleşme ve Ödeme yönetmeliği'nde yapılan değişikliğe tepkiler sürüyor. TTb ile ses’in
de aralarında olduğu 11 sağlık emek ve meslek örgütü, 2-6 Aralık 2024’te 5 gün daha iş bırakacak.

Sağlıkçılar 5 gün iş bırakacak

Ankara sakarya caddesi’nde bir araya gelen ekoloji örgütleri, cengiz Holding’in kazdağları’ndaki altın ve bakır
madeni projesine tepki göstererek, danıştay’ın bir an önce yürütmeyi durdurma kararı vermesini istedi.

Güney Kore mutfağı Ankara’da tanıtıldı

Yarım asırlık “Anadol”a
gözü gibi bakıyor

Ankara’da Kazdağları’nda süren
ağaç kıyımına karşı eylem

makbule AkGül

Ankara’da bulunan ekoloji örgütleri, Sakarya Cadde-
si’nde bir araya gelerek Kazdağları’nda süren ağaç
kıyımına tepki gösterdi.

İnsan Hakları Derneği (İHD) Ekoloji Meclisi’nden
Tuğba Kahraman, maden projesi sahibi Cengiz Holding’in
hukuki süreç devam etmesine rağmen orman kıyımına baş-
ladığını söyledi. Ekoloji örgütleri adına açıklamayı Polen
Ekoloji üyesi Deniz Gümüşel okudu. Gümüşel, orman ke-
siminin acilen durdurulması çağrısında bulunarak, “Cengiz
Holding, Çanakkale Bayramiç ilçesi Hacıbekirler köyünde
kurmak istediği 60 bin dönüm ruhsat alanına sahip Halilağa
Bakır Madeni projesi için 6 bin dönümlük ÇED alanda, hal-
kın tüm itirazlarına ve hukuki süreç devam etmesine rağmen
orman katliamına başladı. 5 bin 200 dönümlük ormanlık
alanda yüzbinlerce ağaç ve içindeki tüm canlıları ile birlikte
çok büyük bir orman ekosistemi yıkıma sebep olacak, ge-
leceğimizi yok edecek bu projenin derhal iptal edilmesi ge-
rekmektedir. Eğer bu yıkım durdurulmazsa 1 milyona yakın
ağaç katledilecek” dedi.

“600 dÖnümlük TArım AlAnı
GAsp edilerek ŞirkeTe peŞkeŞ çekildi”

Kesilen sadece ağaçlar değildir, şirket ve bu yıkıma izin
veren tüm yetkili kurumlar bilsinler ki kesilen tüm Türki-
ye’nin nefesi olduğunu vurgulayan Gümüşel, “Eğer bu yıkım
projesi gerçekleşirse Kazdağları ekosistemi geri dönüşü ol-
mayacak şekilde zarar görecek. Proje kapsamında 3 köy, on-
larca verimli tarım alanı haritadan silinecek. 55 köyün su
kaynağı, Kocabaş Çayı’nın sulan maden projesine tahsis edi-
lecek. Madenin yaratacağı kirlilik Bayramiç ve Ezine tanım
alanlarını, yaşam alanlarını yüzyıllarca tehdit edecek. Köy-
lerin tarla alanları ile ilgili kamulaştırma davaları açıldı. 600
dönümlük tarım alanı gasp edilerek şirkete peşkeş çekildi ve
proje kapsamında yok edilecek” diye konuştu.

ÇED Olumlu Kararı’nın iptali için 94 davacı ile açılan
dava, davacılardan yana olan bilirkişi raporuna rağmen, 3
kişilik mahkeme heyeti tarafından 1 karşı oya ile kaybetti-
rildiğini ve Danıştay’da temyiz sürecinin devam ettiğini be-
lirten Gümüşel, hukuki süreç devam ederken başlanan ağaç
kesimleri hukuksuz olduğu ifade edildi.

makbule AkGül

sağlık Bakanlığı’nın aile hekimliği sözleşme ve
ödeme yönetmeliğinde yaptığı değişikliğe tepki-
ler sürüyor.  'Eziyet yönetmeliği' olarak nitelen-

dirdikleri yönetmeliğe karşı 5-7 Kasım’da iş bırakan
aile hekimleri, yönetmelik geri çekilene kadar eylem-
lerine devam etmekte kararlı.

Aile hekimleri dernekleri ve sendikalarının yanı sıra
Türk Tabipleri Birliği ile Sağlık Sosyal Hizmet Emek-

çileri Sendikası (SES)’in de aralarında olduğu 11 sağlık
emek ve meslek örgütü eziyet yönetmeliğine karşı 2-6
Aralık 2024’te 5 gün daha iş bırakacaklarını duyurdu.

Sağlık Bakanlığı’nı uyarıyoruz denilen ortak açık-
lamada şu ifadelere yer verildi: “Bu gidişi kabul etmi-
yoruz. ‘Eziyet Yönetmeliği’ geri çekilene kadar
eylemlerimiz devam edecektir. Meslek onurumuz ve
halkın sağlığı için; 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 gün
iş bırakacağımızı Sağlık Bakanlığı'na ve kamuoyuna
duyuruyoruz.

Güney Kore'den gelen konuk şefler Jang Yumin
ve şef Hyun Gayoung, ülkelerine ait "kimchi",
"bibimbap", "galbi-jjim" ve diğer birçok ye-

meği başkent Ankara'da tanıttı. Şefler, ülkelerinin
yemek kültürüne ilişkin açıklamalarda bulundu. Güney
Kore'den gelen konuk şef Jang Yumin, tıpkı Türk mut-
fağında yoğurdun çok yendiği gibi ülkesinde de fer-
mente edilmiş kırmızı biber ve sebzelerden, özellikle
lahanadan yapılan geleneksel bir Kore yemeği olan
"kimchi"nin fazlaca tüketildiğini söyledi.

Ülkesinde fermente gıdaların çok tüketildiğini ve
bu yiyeceklerin oldukça faydalı olduğunu belirten
Jang, ayrıca, yemekleri genellikle paylaşarak yemele-
rinin Kore'ye özgü bir özellik olduğunu dile getirdi.

Şef Jang geleneksel bir yemek olan "bibimbap"ın
ortaya çıkma hikayesini anlatarak yemeğin, cenaze tö-
renlerinde dağıtılan yiyeceklerden kalanların birleşti-
rilmesiyle yapıldığını, her bölgenin bu yemeği farklı
şekillerde hazırladığını aktardı.

Öte yandan kebabın Kore'deki en ünlü Türk ye-
meklerinden biri olduğunu kaydeden Jang, Türkiye'de
çok fazla kebap türünün olmasına şaşırdığını, ülke-
sinde bu kadar fazla seçenek olmadığını belirtti.

Jang, bal kaymağın da Kore'de oldukça ünlendiğini
ancak bu ikiliyi tatmak isteyen çok fazla kişi olduğu
için her yerde bulunmadığını söyledi.

Şef Hyun da diğer bir geleneksel yemek olan
"galbi-jjim"in soya sosu içeren bir sos, susam, susam
yağı ve çeşitli sebzelerden yapıldığını, içine konulan
etlerin saatlerce piştiğini anlattı.

Dünyada Kore yemeklerine ilginin son zamanlarda
artmasına değinen Hyun, insanların K-pop sanatçıla-
rının yediği yemekleri denemek istemesinin bunun ne-
denlerinden biri olduğunu ifade etti.

Türklerin Kore'ye gidip Türk yemekleri yaptıkları
bir etkinliğin de düzenlenebileceğini söyleyen Hyun,
"İlgileri için çok teşekkür ederim. Bu ilgiden dolayı
hem şaşırdım hem de gururlandım." dedi.

"AnkArA'dA kore yemeklerini
seVenler için bir eTkinlik yApıp

yemekleri TAnıTmAk isTedik"
Kore Kültür Merkezinin (KKM) yeni Müdürü Jeon

Seungchul, bir ülkeyi tam olarak anlayabilmek için
yemek kültürünü bilmek gerektiğini belirterek şunları
kaydetti: "Güney Kore'de kaymağa ilgi çok fazla. Ben
de Kore'de olduğum vakit kebap yemiştim. Ankara'da

Kore yemeklerini sevenler için bir etkinlik yapıp ye-
mekleri tanıtmak istedik. Türkiye'de Kore yemeklerine
artan ilgiden dolayı teşekkür ediyorum."             (AA)

memur emeklisi 78 yaşındaki Hasan
Fehmi Ayan, 1977'de satın aldığı ve
orijinal parçalarını hala koruduğu Ana-

dol marka otomobiline 47 yıldır gözü gibi bakı-
yor. 1968 yılında işe başladığı dönemin Devlet
İstatistik Enstitüsünde 1998'e kadar çalışan Ayan,
bu sürenin 16 yılında şube müdürü olarak görev
yaptı. Ayan, çocukluğundan bu yana hep bir oto-
mobil sahibi olmayı hayal ettiğini anlatarak,
1976'da bu hayalini gerçekleştirmeye karar ver-
diğini söyledi.

Otomobil alacak ekonomik imkana sahip ol-
duktan sonra Anadol markasına yönelen Ayan,
neden böyle bir tercih yaptığı hakkında ise, "Ben,
bayrağımı seven bir adamım. Vehbi Koç'u da çok
seviyorum. Vehbi Koç'un yaptığı araba da yerli
araba olduğu için Anadol'u tercih ettim. Logo-
sunda bile Hitit geyiği vardır." ifadelerini kul-
landı.

1976'da askere gittiği için hayalini ötelemek
zorunda kaldığını belirten Ayan, 1977'de otomo-
bilini almak için başvurduğunu söyleyerek, şöyle
devam etti: "O zaman ilk defa sarı-siyah renkte
arabalar gelmişti. 3 Mart 1977'de otomobil bant-
tan iniyor, 27 Nisan 1977'de ben alıyorum. Üç
renk araba vardı ben gittiğimde; beyaz, mavi ve
yeni çıkarılan limon sarısı-siyah araba. Bu ho-
şuma gitti ve aldım. Ondan sonra da sarı rengin
aşığı oldum."

Ayan, 47 yıl boyunca otomobilini genelde
kısa mesafelerde ve nadir kullandığını kaydetti.

Görev yaptığı Devlet İstatistik Enstitüsünün
evine 3,5-4 kilometre uzaklıkta olduğunu belirten
Ayan, "Haftanın iki günü daireye arabayla gidi-
yorsam, üç günü gitmiyordum. Hatta bazen yağ-
murlu havalarda arabayı çıkarmıyordum, bütün
hafta burada duruyordu." dedi.

Otomobiliyle uzun yol olarak sadece bir kere
Balıkesir'e gittiğini, aracının o yolculukta arıza
yaptığını, o günden sonra da sadece şehir içinde
olmak kaydıyla en uzun 9 kilometrelik bir yolda
kullandığını anlatan Ayan, bu nedenle de aradan
geçen zamana göre otomobilinin çok az kilo-
metre yaptığını, 21 bin 500 kilometrede ve hala
çalışır durumda olduğunu dile getirdi.
"VAsiyeTimde TorunumA Verdim"

Otomobilini kendisinden başka sadece bir kez
eşinin kullandığını belirten Ayan, "Eşim trafik
polisi olduğu halde o bile kullanmadı. Bir defa
kullanıp kuma sürttü. Ondan sonra elini sür-
medi." diye konuştu.

Otomobilinde, elektrik aksamından bir parça
ve çalınan bir jant kapağı dışında orijinal olma-
yan bir parçasının bulunmadığını söyleyen Ayan,
kendisi öldükten sonra aracını torununa bağışla-
mak istediğini kaydetti. Ayan, "Araba eşimin
üzerine kayıtlı ama vasiyetimde torunuma ver-
dim. Ben 1 Nisan, torunum 2 Nisan doğumlu.
Benden sonra o devam ettirecek." dedi.     (AA)

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, ebediyete uğurlanışının 86’ıncı yı-
lında Yenimahalle Belediyesi’nin düzenlediği tören

anıldı. Saat 09.05’de Batıkent Murat Karayalçın Kent
Meydanı önünde düzenlenen törene Belediye Başkanı
Fethi Yaşarın yanı sıra CHP Yenimahalle İlçe Başkanı
Gökay Yıldırım ve yönetimi, Belediye Başkan Yardımcı-
ları Yaşar Neslihanoğlu, Erhan Aras, Ferudun Güngör,
Naki Demir, Ebru Sarıdoğan, belediye meclis üyeleri, si-
yasi parti temsilcileri, STK yöneticileri, muhtarlar ve çok
sayıda yurttaş katıldı.

Başkan Yaşar’ın Atatürk Anıtı’na çelenk koymasıyla
başlayan törende sirenlerin çalmasıyla beraber hayat
durdu. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nı hep bir
ağızdan söyleyen Yenimahalleliler, Atatürk’e özlem ve
minnetini bir kez daha gösterdi.

“ATATürk’ün AçTığı muAsır
medeniyeTler yolundA ilerleyeceğiz”

Yaptığı konuşmada Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sa-
dece Türkiye’de değil tüm dünyada saygı duyulan bir lider
olduğunu kaydeden Başkan Yaşar, “Bugün kurucumuz, kur-
tarıcımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrı-
lışının 86’ıncı yılı. Atatürk ömrünü, vatanı ve milleti
uğrunda cepheden cepheye koşarak harcamıştır. Mazlum
milletlere örnek olmuş, yeni bir ulus yaratmış ve Türkiye
Cumhuriyeti’ni kurmuştur. Ömrünün önemli bir bölümünü
savaş meydanlarında geçirmesine rağmen her zaman ‘Yurtta
sulh, cihanda sulh’ demiştir. Hiçbir lider yok ki ölümünün
85’ıncı, kurduğu Cumhuriyetin 101’inci yılında anılsın.
Bugün hangi konumda olursak olalım bunu Atamıza borç-
luyuz.  Onun devrimleri Türk Milletine ışıktır, ileri görüş-
lülüğü, askeri ve siyasi dehası onu tüm dünyada saygın bir
lider yapmıştır. Bizler de Başkomutanımız, Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün açtığı muasır
medeniyetler yolunda ilerleyeceğiz. Bu duygu ve düşünce-
lerle Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyor, aziz ha-
tıraları önünde saygıyla eğiliyorum” dedi. (Haber merkezi)

Yenimahalleliler
Atatürk’ü andı



Giyim sektörüne yıllarını vermiş grafiker, terzi ve
moda tasarımcıları, Olgunlaşma Enstitüsünde bu
yıl açılan "yapay zeka destekli motifler" dersiyle

çizimlerini teknolojiden destek alarak geliştiriyor.
Ankara Kalkınma Ajansının "Gelenekten Geleceğe

Yapay Zeka Destekli Motifler" projesi kapsamında Milli
Eğitim Bakanlığına bağlı Olgunlaşma Enstitüsünde,
giyim sektörü çalışanları için "yapay zeka destekli motif-
ler" dersi başlatıldı.

"YAPAY ZEKA YARATICI
MOTİfLER ORTAYA ÇIKARIYOR"

Eğitim programına ilişkin bilgi veren Ankara Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan, ajansın, sa-
nattan spora, sağlıktan savunma sanayisi ve eğitime kadar
her alanda kentin kalkınması için çalıştığını söyledi. Özel-
likle sosyal kalkınma ve ileri teknoloji alanında önemli
çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Kalkan, geçmişten
bugüne tüm bu alanlardan eğitim ve danışmanlık çalış-
ması yaptıklarını, hibe destekleri sunduklarını bildirdi.

"Gelenekten Geleceğe Yapay Zeka Destekli Motifler"
projesi kapsamında Olgunlaşma Enstitüsünde "yapay
zeka destekli motifler" dersi başlattıklarını ifade eden Kal-
kan, "Usta öğreticilere bu yeteneği kazandırarak, Anka-
ra'nın değerlerini ve geleneksel motiflerini geleceğe
taşımayı hedefliyoruz." dedi. Enstitüde eğitmenlik yapan
Kırıkkale Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serkan Savaş, Ankara Olgun-
laşma Enstitüsündeki yapay zeka araçlarını kullanarak ta-
sarım süreçlerinin geliştirilmesi eğitimini verdiğini
söyledi.

Günümüzde her alanda kullanılmaya başlanan yapay
zeka uygulamalarını giyim sektöründe bir asistan gibi kul-
landıklarını ifade eden Savaş, sektörde geleneksel motif-
leri en iyi şekilde kullanan Olgunlaşma Enstitüsünde bu
yıl ilk çalışmayı gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Geleneksel motifleri yapay zekayla betimleyerek ge-
leceğe taşımayı da amaçladıklarını belirten Savaş, sözle-
rini şöyle sürdürdü: "Tasarımcılarla birlikte tasarım
araçlarını geleneksel motiflerimizin üzerinde nasıl kulla-
nabiliriz, bunların eğitimini gerçekleştirdik. Yapay zeka
saatler sürebilecek tasarım süreçlerinin çok daha kısa sü-
rede gerçekleşmesini sağlıyor. Yapay zekanın faydaların-
dan bir tanesi de yaratıcılığı desteklemesi. Çünkü bazı
betimlemeleri girdiğimizde beklentilerimizin ötesinde
daha iyi tasarımlar ortaya çıkarabiliyor. Burada önemli
olan nokta, tasarımcının bu araçları nasıl kul-
landığıdır. Yapay zekayla konuşma anlamına
gelen 'prompt'ları girerek, yapmasını istediği
değişiklikleri söyleyebiliyoruz. Tasarım üze-
rinde saatlerce çalışmak yerine, yapay zekayı
baştan sona kullanarak, bir tasarımın üzerinde
kısa sürede oynamalar ve dokunuşlar, ekleme
ve bazı bölümlerinde çıkarmalar yaparak

ürünleri geliştirebiliyoruz." Yapay zeka destekli bu uygu-
lamanın, yeni nesle hitap etmesi ve tasarımların daha mo-
dernize edilmesi açısından başarılı olduğunu belirten
Savaş, "Yapay zeka araçları hem bir asistan hem de bir
profesyonel gibi olduğundan, moda tasarımında zaman
kazanmak ve yaratıcı motifler ortaya çıkarmak isteyen ter-
zilere imkan sağlıyor." dedi.

Serkan Savaş, yapay zekanın henüz gelişme aşama-
sında olduğunu, gelişim süreci devam ettikçe bunun moda
tasarımını da etkileyeceğini söyledi.

YAPAY ZEKA KOLEKSİYON OLUşTURMA
SüREÇLERİNDE DE YARDIMCI

Eğitime katılan moda tasarımcısı Cansel Kızılağaç,
moda konusunda yapay zekayı kullanmanın, zamandan
tasarruf ve büyük kolaylık sağladığını belirterek, yapay
zekanın koleksiyon oluşturma sürecinde görsel ve iş ge-
liştirme açısından çok yardımcı olduğunu söyledi.

Usta öğretici Betül Hasanoğlu da derste yapay zeka
kullanmayı öğrendiklerini belirterek, yapay zekanın tasa-
rım sürecini hızlandırmada çok etkisi olduğunu dile ge-
tirdi. Hasanoğlu, afiş tasarımında, bir görsel hazırlarken
hayal ettiği ürünü tasvir ederek, yapay zeka sayesinde
farklı ve çeşitli örnekler elde ettiklerini söyledi.        (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kentin iki
ilçesini birleştiren ve Cumhuriyetin kuru-
luş felsefesini mimari yapılarıyla

yansıtan "Atatürk Bulvarı"nı, UNESCO
Dünya Mirası Listesi'ne aday göstermek
için çalışma başlattı.

Cumhuriyet'in ilk yıllarında Altın-
dağ ilçesinden Çankaya ilçesine doğru
kenti taşıma planları kapsamında
Alman şehir plancı Hermann Jansen
tarafından tasarlanan ve adını Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ten alan bulvar, tarihi Ulus
bölgesinden başlayarak Çankaya Caddesi'nde
son buluyor.

ABB, 1920 ila 1938 yılları arasında
kapılarını açan Birinci Türkiye Büyük
Millet Meclisi, Ziraat Bankası, Türkiye
İş Bankası ve Sümerbank gibi finans
merkezlerinin yanı sıra Devlet Opera,
Ankara Radyosu ve Dil, Tarih ve Coğ-
rafya Fakültesi, Gençlik Parkı, Güven
Anıtı, Başbakanlık Binası, İkinci Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi ve Çankaya
Köşkü gibi Cumhuriyetin kuruluş felsefe-
sinin siyasi, sosyal, kültürel ve ekonomik ola-
rak izlerini taşıyan yapıların yer aldığı Atatürk
Bulvarı'nı, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne aday gös-
termek için harekete geçti.

UNESCO başvurusu süreci hakkında bilgi veren
ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı Proje
Koordinatörü Bekir Ödemiş, şehrin gelişim aksının 1932
yılında yürürlüğe giren Alman şehir plancısı Hermann
Jansen'in planı kapsamında Ulus'tan Çankaya'ya kadar
olan Atatürk Bulvarı ile etrafında oluşmaya başladığını
belirtti.

Bulvarın halen Türkiye'nin belleğinde ve toplumun
hafızasında önemli yere sahip olduğun vurgulayan Öde-
miş, "Bir başkent UNESCO'ya girer mi, girer. Dünyada
örnekleri var. Brezilya ile Pakistan başkentleri UNESCO
listesinde. Ankara'nın UNESCO'nun listesinde şu anda
5 tane alanı var. UNESCO Türkiye Milli Komisyonu
Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz ile 6'ıncı olarak UNES-
CO'ya aday olabilecek Atatürk Bulvarı'nı hazırlıyoruz."
diye konuştu.

"CUMHURİYET fELSEfESİ
OKUMASI YAPMAK MüMKüN"

Ulus'taki bazı yapıların Cumhuriyet'in birinci
ulusal mimarlık dönemine ait olduğunu ifade
eden Ödemiş, bulvar üzerindeki yapıların
Kültür ve Turizm Bakanlığınca tescillendi-
ğine dikkati çekti.

Bulvar üzerindeki yapıların Cumhuriyet
ile olan ilişkisi hakkında bilgi veren Ödemiş,

şunları söyledi: "Birinci Meclis, İkinci Mec-
lis, Başbakanlık binasına baktığımızda Cum-

huriyet'in parlamenter sisteme verdiği önemi,
Ankara Valiliği binası ve Maliye Bakanlığı binası

gibi yapılara baktığımızda da hükümet politikasını orada
görebilirsiniz. Tarihi İş Bankası, Merkez Bankası ve Zi-
raat Bankası gibi yapılara baktığımızda da Cumhuri-
yet'in finans politikasını orada izleyebilirsiniz. Bir
yanında da Sümer Bank'ta ise Cumhuriyet'in üretim po-
litikasını görebilirsiniz. Devam ettiğiniz zamanda sizi
'Devlet Opera Balesi' karşılar. O da Cumhuriyet'in kültür
politikasının izidir. Karşısında da Ankara Radyosu'nu
görürsünüz. O da Cumhuriyet'in iletişim ile basın ve
halkla ilişkilere vermiş olduğu önemdir. Hemen bitişi-
ğindeki 'Türk Hava Kurumu da Cumhuriyet'in ulaşım
politikasıdır.

Hemen yanındaki Olgunlaşma Enstitüsü ise Cumhu-
riyet'in kızların eğitimine vermiş olduğu değerdir. Ya-
nındaki Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi de eğitime
verilmiş olan önemdir. Hemen devam ettiğinizde eski
Sağlık Bakanlığı ile Hıfzıssıhha binaları da yine Cum-
huriyet'in sağlık politikalarını yansıtan fiziksel mimari
öğelerdir. Yine devam ettiğimizde Yargıtay Binası, ad-

liye politikasını, büyükelçilikler de dış politikayı, en son
ise Çankaya Köşkü de Cumhuriyet'in sadeliğini, vakur-
luğunu ve kararlılığını yansıtır. Yani Atatürk Bulvarı
üzerinden bir Cumhuriyet felsefesi okuması yapmak
mümkündür."

"UNESCO ZİRVESİNİN
bAşLIĞI ANKARA OLACAK"

Atatürk Bulvarı'nın UNESCO'ya adaylık dosyasını
Kültür ve Turizm Bakanlığına teslim etmeye hazırlandık-
larını belirten Ödemiş, başvuru sürecinin 2025 yılı içeri-
sinde tamamlanmasını planladıklarını vurguladı.

Ankara ile UNESCO ilişkisinin dünyada görünür ve
bilinir kılınmasını sağlayabilmek amacıyla 11-13 Ara-
lık'ta zirve düzenleyeceklerini dile getiren Ödemiş, şun-
ları kaydetti: "Bu yapacağımız UNESCO zirvesinin
başlığı Ankara olacak. Uluslararası zirve ile bir yandan
Ankara'yı uluslararası platformlarda saygın bir şekilde
tanıtmaya gayret ediyoruz. Tarihsel geçmişine baktığımız
zaman Ankara'nın tarihi Anadolu'nun kadim tarihi ile ne-
redeyse eşit diyebileceğimiz bir mirasa sahiptir. Roma,
Frigler, Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi var.
Ankaralı hemşerilerimizin ve Türkiye'nin de bir vesile ile
bunu bilmesini bir kez daha sağlamış olacağız.

Buradaki temel amacımız şüphesiz Cumhuriyet'in
felsefesi, 100 yıldır tartışılıyor bilimsel makalelerle,
konferanslarla toplantılarla ortaya konuluyor. Bugün de
tartışılmaya devam ediyor. Çünkü bu gelişerek devam
eden bir süreç. Belki ilk defa Cumhuriyet felsefesi ve
okuması bir bulvar ile fiziksel mekan üzerinden yapılı-
yor. Biz Atatürk Bulvarı üzerinden Cumhuriyetin kuru-
luş felsefesini bir kez daha Türkiye'nin ve dünyanın
önüne koymuş olacağız."                                       (AA)
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“Atatürk Bulvarı” UNESCO
Dünya Mirası Listesi’ne aday
ABB, Cumhuriyet'in demokrasi, sağlık, sanat, eği-
tim, ekonomi ve halkla ilişkiler gibi temel değerle-

rini simgeleyen yapıların yer aldığı Atatürk
Bulvarı'nı UNESCO'ya aday göstermeye hazırlanı-
yor ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkan-

lığı Proje Koordinatörü Ödemiş, "Brezilya ile
Pakistan başkentleri UNESCO listesinde. Ankara'nın

UNESCO'nun listesinde şu anda 5 tane alanı var.
UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof.
Dr. Öcal Oğuz ile 6'ıncı olarak UNESCO'ya aday
olabilecek Atatürk Bulvarı'nı hazırlıyoruz" dedi.

Ulu Önder Atatürk vefatının
86’ncı yıldönümünde

Çankaya’da anıldı
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DÜZELTME İLANI
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Olgunlaşma Enstitüsü, Ankara Kalkınma Ajansının "Gelenekten Geleceğe Yapay Zeka Destekli Motifler" projesi
kapsamında, giyim sektörü çalışanları için "yapay zeka destekli motifler" dersini hayata geçirdi. Kırıkkale 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Savaş, "Yapay zeka araçları hem bir asistan hem de bir profesyonel gibi, moda
tasarımında zaman kazanmak ve yaratıcı motifler ortaya çıkarmak isteyen terzilere imkan sağlıyor" dedi.

Giyim sektörünün ustaları yapay zekayla moda tasarımı yapıyor

Çankaya Belediyesi, vefatının 86’ncı yıl dö-
nümünde Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk için bir anma

töreni düzenledi. Çankaya Belediye Başkanı Hüse-
yin Can Güner, Kızılay Zafer Anıtı’nda düzenlenen
törende çelenk bıraktı. Çayyolu Ata Park’ta gerçek-
leştirilen törende de Başkentliler, Ata’ya saygı ve
minnetlerini sundu. Çankaya Belediyesi, vefatının
86. Yıl dönümünde Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü andı. Çankaya
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Atatürkçü
Düşünce Derneği, CHP Ankara İl Başkanlığı’nın ka-
tılımlarıyla Kızılay Zafer Anıtı’nda düzenlenen tö-
rende çelenk bıraktı. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından günün anlamını
içeren konuşmalar yapıldı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
“Çanakkale’den Kafkas cephesine ömrünü savaş
meydanlarında geçirmiş ve Büyük Taarruz ’da yedi
düvele karşı, emperyalizme karşı meydan okumuş
eşsiz bir komutanı, Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete intikalinin
86’ıncı yılında bir kez daha minnetle, şükranla anı-
yoruz” dedi.

“DAHA ÇOK OLACAĞIZ VE
DEVRİMLERİNE DAHA

ÇOK SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Benim hatıra-
larımın yaşayacağı yer Çankaya olacaktır’ sözlerini
hatırlatan Başkan Güner, “Bugün Çankaya’da adını
da eserlerini de devrimlerini de yaşatıyor olmaktan
O’nun mirasına sahip çıkıyor olmaktan duyduğumuz
kıvançla bir kez daha O’nun huzurundayız. Sadece
savaş meydanlarında elde edilen başarılarla değil
yüzlerce yıl geri bırakılmış bir ulusu yaptığı devrim-
lerle medeni ulusların seviyesine çıkarmış eşsiz bir
önderi, siyasi bir dehayı anıyoruz. Gazi’ye haksız
saldırıların olduğu, yer yer bu meydanlarda bizlerin
toplanmasının engellenmeye çalışıldığı dönemleri
geride bıraktık. Bugün burada, Ulus’ta, Anıtkabir’de
yine O’nun huzurunda çok olacağız, her geçen gün
daha çok olacağız ve devrimlerine daha çok sahip
çıkacağız. İki büyük eserimden biri dediği Cumhu-
riyetimizi ilelebet yaşatacağız.

ÇAYYOLU’NDA ATA’YI ANMA TÖRENİ

Öte yandan Çayyolu Ata Park’ta da saat 9’u 5
geçe anma töreni düzenlendi. Törene CHP Yüksek
Disiplin Kurulu Sekreteri Deniz Çakır, Çankaya Be-
lediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan ve Aydın
Özsoy, STK temsilcileri, muhtarlar ve Çankayalılar
katıldı. Törende, Çankaya Belediyesi adına Başkan
Yardımcısı İrfan Alkan, CHP Çayyolu Temsilciliği,
Atatürkçü Düşünce Derneği Ümitköy Çayyolu Şu-
besi temsilcileri, Çağdaş Yaşamı Destekleme Der-
neği Şubesi temsilcileri ve Türkiye Emekli Subaylar
Derneği Çayyolu temsilcileri Atatürk Anıtına çelenk
bıraktı. ADD üyesi Emekli Albay Ali Dinç’in konuş-
masının ardından ADD Çayyolu Ümitköy şube Baş-
kanı Özer Özcan Çankayalılarla birlikte Andımızı
okudu. Anma töreni İbrahim Kutlu, Reşat Önerci ve
Kamuran Okyar ve Adile Nesrin Özyürek’in Atatürk
adına okuduğu şiirlerle sona erdi.  (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi, yeni doğan bebeği olan ai-
leleri ziyaret ederek, “Hoş Geldin Bebek”
diyor ve 3 aylık bebek ihtiyaçlarının bulun-

duğu bir set armağan ediyor.
Çankaya Belediyesinin, Aile Sağlığı ve Eğitimi

Hizmetleri kapsamında yeni doğan bebeklere ve ebe-
veynlerine yönelik “Hoş Geldin Bebek” uygulaması
sürüyor. Çankaya’da ikamet eden ve yeni bebeği olan
aileleri ziyaret eden Belediye sağlık ekipleri, aileleri
çocuk bakımıyla ilgili bilgilendirerek “Hoş Geldin
Bebek” seti armağan ediyor. Belediye, son 6 ayda 370
Bebek Setini Çankayalı yeni anne babalara hediye
ederek ailelerin sevincine ortak oldu. Ev ziyaretlerinde
hediye edilen bebek seti, 3-6 aylık bebek ihtiyaçlarına
uygun olarak hazırlanıyor. 11 parçadan oluşan hediye
seti, yüzde yüz pamuk ipliği ile üretilen doğal ve sağ-
lıklı anti alerjik; battaniye, zıbın üstü, iç zıbın, bere,
zıbın altı, badi, atlet, mendil, önlük, eldiven, bebek
anne omuz örtüsünden oluşuyor. Bebek Setinin hediye
edilmesinin yanı sıra sağlık ekipleri, aileye yeni doğan
bebek bakımı ve beslenmesi ile annenin doğum son-
rası dikkat etmesi gerekenler konusunda bilgiler veri-
yor. Aile, daha sonra yaşanabilecek problemler ya da
sormak istediği sorular konusunda da  444 06 01 nu-
maralı telefonu arayarak Hoş Geldin Bebek birimin-
den sağlık görevlilerine danışabiliyor. Belediye,
vatandaşların Hoş Geldin Bebek setine ulaşması için
muhtarlıklara, aile hekimliklerine bilgilendirme bro-
şürü bırakıyor.”                                   (Haber Merkezi)

Bebeklere "Hoş Geldin"
armağanı Çankaya'dan

Mamak Belediyesi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
vefatının 86’ncı yılında düzenlediği anma töre-
niyle Atatürk'ü ve Cumhuriyet'in kurucusunu

andı. Belediye hizmet binası önünde gerçekleştirilen tö-
rende, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, CHP
Mamak İlçe Başkanı Ali Rıza Erdek, Mamak Belediyesi
Başkan Yardımcıları, mahalle muhtarları, birim müdürleri,
belediye personeli ve çok sayıda vatandaş bir araya geldi.
Anma töreninin ardından Tuzluçayır meydanına yapılan
Atatürk heykelinin açılışını gerçekleştiren Başkan Şahin, bu
anlamlı gün ile ilgili açıklamalarda bulundu. Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Atatürk büstüne
çelenk bırakan Başkan Şahin, “Yirminci yüzyıla damgasını
vuran, ezilen uluslara ilham kaynağı olan, tarihimizin yetiş-
tirdiği eşsiz devlet adamı ve büyük devrimci Gazi Mustafa

Kemal Atatürk’ü, aramızdan ayrılışının 86’ncı yılında say-
gıyla anıyor, özlemle hatırlıyoruz” dedi.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Ata-
türk’ün 86 yıl önce aramızdan ayrıldığını ancak onun dü-
şüncelerinin ve ideallerinin hala her zaman yüreklerde
canlı kaldığını ifade etti. Başkan Şahin: "10 Kasım, sadece
Atatürk’ü anma değil, aynı zamanda onun gösterdiği yolda
ilerleme ve Cumhuriyet’in kazanımlarını koruma günüdür.
Atatürk, 86 yıl sonra da yüreğimizdeki yerini koruyor.
Onun mirası, Türkiye Cumhuriyeti’nin teminatıdır" dedi.

Başkan Şahin, "Bize bıraktığı Cumhuriyet, özgürlüğün,
eşitliğin ve çağdaşlığın simgesidir. Bizler, bu mirası gele-
ceğe taşıma sorumluluğunu gururla omuzlarımızda taşır-
ken, onun gösterdiği hedefe doğru kararlılıkla ilerliyoruz.”
dedi.                                                         (Haber Merkezi)
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II. Trump dönemi
ve Türkiye... (II)

Önceki yazımızda neo-liberalizmin 1970’li yıllar-
dan başlayarak en büyük küresel güç olan ABD tara-
fından dünyaya empoze edildiğini, ABD güdümü
altındaki yoksul, az gelişmiş ya da “gelişmekte olan”
ülkelerin bu akımın ilk kurbanları olduklarını...

Ancak sonunda ABD’nin kendisinin de yarattığı
canavarın kurbanı olmaktan kurtulamadığını...

Ve Toplumsal eşitsizlik, üretimsizlik, banknot
matbaasında karşılıksız olarak basılan dolarlarla kal-
pazan gibi yaşamanın getirdiği çürümenin yarattığı
ortamda gelişen tepkinin “I. Trump dönemi”ni doğur-
duğunu söylemiştik.

***
II. Trump dönemi, ABD’nin kurulu düzeninin (es-

tablished order) dijital medyası, ordusu ve istihbarat
kuruluşlarıyla bu döneme gösterdiği tepkinin bir kere
daha reddedildiğini göstermektedir...

Burada bir çeşit “inkârın inkârı” durumu söz ko-
nusudur...

Birinci raundda tüm dünyada kurumları reddeden
ABD’nin kendi kurumları da erozyona uğramış, bu
durumun bir sonucu olarak Trump iktidara gelmiş,
ancak gücünü koruyan “bozuk düzen” Trump’ı “de-
mokratik biçimde” (Trump’ın seçimlere hile karıştı-
rılması iddialarını da unutmayalım) koltuğundan
indirmiştir...

II. Raundda ise mücadeleyi bırakmayan Trump
ABD’nin ünlü “derin devletini” üç suikast teşebbü-
sünü atlatarak yenilgiye uğratmış ve ilkinden daha
güçlü bir biçimde tekrar iktidara gelmeyi başarmıştır.

***
Bu durumu geçtiğimiz haftalarda Nobel Ekonomi

Ödülünü kazanan Daron Acemoğlu şu sözlerle anlat-
maktadır:

“(Trump’ın iktidara gelmesinin yol açtığı) ikinci
büyük maliyet Amerikan kurumlarına olacaktır.
Trump Amerikan kurumları için büyük bir tehlikedir.
(...) Demokratik normları daha da zayıflatacaktır. Po-
litikada belirsizliği ve keyfiliği arttıracaktır. Kutup-
laşmayı derinleştirecektir ve kurumlara olan güveni
zedeleyecektir. Bu güven bunalımından payını alacak-
ların başında Adalet Bakanlığı gelmektedir. Bu çabuk
bir ekonomik çöküş demek değildir. Ancak orta va-
dede, mesela 10 yıl gibi bir süre içinde, zayıflayan ku-
rumlar, artan belirsizlikler ve adalete olan güvenin
zedelenmesi yatırım ve verimlilik üzerindeki etkile-
rini göstermeye başlayacaktır. Bu tip kurumsal zayıf-
lamalar ekonomi için çok maliyetli olur.”

***
Bu anlatılanlar, tam da ABD’nin 70’li yılların or-

talarından itibaren tüm kapitalist dünyaya (daha sonra
“sosyalist ve ulusalcı devletlere de) empoze ettiği neo-
liberal “yapısızlaştırma” formüllerini hatırlatmakta-
dır...

Demek ki neo-liberal görüşlere yakınlığı ile tanı-
nan Acemoğlu gibi ekonomistler de tıpkı ABD kurulu
düzeni gibi kendi yarattıkları canavarın kurbanı ol-
maktan korkmaya başlamışlardır!..

Bu eğilim son yıllarda Davos’ta düzenlenen fo-
rumlarda da ortaya çıkmış bulunmaktaydı.

***
Hatırlayalım...Bu politikaların ilk kurbanlarından

biri de Türkiye idi...
1970’li yılların sonlarında Dünya Bankası’nda ye-

tiştirdiği Turgut Özal’ı  Türkiye’ye “ihraç eden” ve
1980 yılında 24 Ocak Kararları adı verilen neo-liberal
önlemler paketini Demirel iktidarına dikte ettiren
Daron Acemoğlu’nun savunduğu ABD kurumları
değil miydi?..

Türkiye’de kamu iktisadi kuruluşlarını yok eden,
çalışanları ve emeklileri sefalete sürükleyen, hüküme-
tin iş dünyasını düzenleyici tüm kurallarını ortadan
kaldıran bu kararlar Özal’ı ekonominin tek şefi haline
getiren 1980 askeri darbesi sayesinde mümkün olma-
mış mıydı?..

Demek ki “Bu dünya etme bulma dünyasıdır”
sözü boşuna söylenmemiştir. ABD’nin kurumsal ya-
pısının bizim gibi ülkelere empoze ettiği “yapısızlaş-
tırma” (kurumsuzlaştırma) politikaları, sonunda
dönmüş dolaşmış Trump’ın şahsında ABD’yi vurmuş,
başka bir deyişle “eden bulmuş”tur!

***
Dolayısıyla ABD’nin “yapısızlaştırılması”na ah-

vah edecek halimiz yoktur...
Şimdi biz, bu olayın Türkiye üzerindeki muhtemel

etkilerine bir göz atalım...
Trump’ın yukarıda değindiğimiz özellikleri nede-

niyle ABD’nin izleyeceği muhtemel politikalar ve bu
politikaların ülkemiz üzerindeki etkisi konusunda ön-
görüde bulunmak zordur. Çünkü Trump’ın “kurumsal
olmayan” politik yaklaşımı, öngörülmeyen hamlelere,
dün savunduğu şeyleri ertesi gün inkâr etmeye açık
bir yaklaşımdır...

O nedenle öngörüler konusunda ihtiyatlı olmakta
fayda vardır.

***
Bu ihtiyat kaydını koyduktan sonra Trump’ın ik-

tidara gelmesinin yaratacağı en olumlu sonucun Uk-
rayna Savaşı’nı sona erdirmek olacağını söyleye-
biliriz...

Trump, başından beri ABD’nin Ukrayna rejimine
angaje olmasına karşı çıkmıştır...

Bu savaşın finanse edilmesi için ABD’nin Ukray-
na’ya akıttığı fonları Amerika’nın yeniden toparlan-
masını engelleyen bir “soygun” olayına benzetmiş ve
“Zelenski ABD’yi soyuyor” demiştir...

Eylül ayında BM Genel Kurulu'na katılmak üzere
ABD'yi ziyaret eden Zelenski, burada yaptığı açıkla-
mada Trump'ın "savaşı nasıl durduracağını bildiğini
düşünse bile aslında bilmediğini" söyleyince Trump,
bu sözlere "Ukrayna Devlet Başkanı ülkemizde ve
sizin en sevdiğiniz başkan olan bana karşı küçük, çir-
kin iftiralar atıyor." diye cevap vermiştir. Bununla da
yetinmemiş, Kasım ayında çatışmanın suçunu Biden
ve Yardımcısı Kamala Harris’e yükleyerek “Biden
Ukrayna'nın Rusya'ya toprak vermesi için baskı yap-
mak yerine kendisini savunmasına yardım sözü vere-
rek her şeyi kışkırttı” demiştir.

(devam edecek)

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “İktidar, sadece kendisinin inandığı ve başarılı bulduğu
bu enflasyon oranlarını bahane ederek yılbaşında düşük maaş zamlarına, yüzde 25’i bile fazla gören
asgari ücret artışına zemin hazırlama, kamuoyunu enflasyonun düştüğüne inandırmak istiyor” dedi.

“Düşük maaş zamlarına
zemin hazırlıyorlar”

Tolga alCa

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, TÜ-
İK'in açıkladığı enflasyon verilerini değerlen-
dirdi. Toprak, “TÜİK'in İTO ve ENAG’ın çok

altında açıkladığı Ekim ayı tüketici enflasyon oranlarıyla
iktidarın ilan ettiği yıl sonu hedeflerinin tutmayacağı, aşı-
lacağı neredeyse kesinleşti. Buna rağmen iktidar, sadece
kendisinin inandığı ve başarılı bulduğu bu enflasyon
oranlarını bahane ederek yılbaşında düşük maaş zamla-
rına, yüzde 25’i bile fazla gören asgari ücret artışına
zemin hazırlama, kamuoyunu enflasyonun düştüğüne
inandırmak istiyor” diye konuştu. 

“ElEkTROnik Oy kullanma
sisTEmi GündEmE GElmEdi”

Toprak’ın değerlendirmelerinden öne çıkanlar şöyle:
“Yüz binlerce bilim insanı, doktor, mühendis, bilişimci,
eğitimli kişiyi ülkeden gitmeye mecbur eden, ‘giderlerse
gitsinler’ diyen iktidar şimdi yabancı iş gücü ithal etme
hazırlığında. İşveren örgütleriyle yürütülen hazırlıklarda
işçi sendikalarının dışlanması emekçilere haksızlık, ay-
rımcılık ve adaletsizliktir. Türkiye, iktidarın baskıcı ve
özgürlükleri kısıtlayan uygulamaları, ağır ekonomik ko-
şullar, yüksek enflasyon ve sefalet politikaları nedeniyle
başta Almanya olmak üzere Avrupa, Amerika, Kanada
ve daha birçok ülkeye yüz binlerce beyin göçü veren bir
ülke haline geldi. İktidarın kendi yurttaşına değer ver-
meyen, vatandaşlarının özgür, insanca yaşam ve refah
taleplerini umursamayan bir zihniyetle yabancı işgücüne
kapı açması en basit tabirle akıl tutulmasıdır. Yüksek
Seçim Kurulu Başkan ve üyelerinin ABD’ye giderek
elektronik seçim sisteminin Türkiye’ye uyarlanması ko-
nusunda incelemelerde bulunmaları, iktidarın seçim sis-
teminde değişiklik planladığını işaret ediyor. ABD
seçimlerinde elektronik sisteme Rusya'nın müdahalesi
iddiaları araştırılarak bazı bulgulara ulaşılırken, aynı id-
dialar Almanya seçimleri için de dile getirildi. Dolayı-
sıyla iktidar kontrolündeki BTK, internet, GSM ve
bilişim altyapısı, uydu haberleşme sistemi TÜRKSAT,
sosyal medya vb. unsurlar ortada iken elektronik oy kul-
lanma sisteminin gündeme getirilmesi dikkatle üzerinde
durulması gereken, hayati öneme sahip bir konudur.

“kiT’lER 180 milyaR liRa zaRaR ETTi”

Cumhurbaşkanlığının 2025 Yıllık Programı, sosyal
güvenlik sisteminin iflas eşiğine getirildiğini kanıtlıyor.
Mevcut tabloda SGK’nın emekli aylıklarını, sağlık gi-
derlerini ödemesi olanaksız görünüyor. SGK’ya 2025’te
bütçeden transfer edilecek tutar 2,2 trilyona yükselirken,
bütçe gelirlerinin yüzde 20’si SGK’ya aktarılacak. Resmi
verilerle teyit edilen, gizlenemez hale gelen bu tablo, ik-
tidarın 22 yıllık icraatlarıyla sosyal güvenlik sistemini
felce uğrattığını, SGK’yı inkar edilemez biçimde batıra-
rak iflasa ve milyonlarca emekli dul, yetimi düşük ma-
aşlara mahkum ederek sefalete sürüklediğini kanıtlayan
tablodur. AKP’nin altın yıllar diye nitelendirdiği süreç,
seçilmişlerin yerine kayyum atamalarıyla siyasi kome-

diye dönüşürken, gerçek niyetin Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a yeniden adaylık kapısını açmak olduğu anlaşıldı.
Trump’ın altın çağ vaadi ise otokrasi ve faşizmin güç-
lenmesi, demokrasinin gerilemesi anlamına geliyor. İk-
tidarın altın yıllar söyleminin altından kayyum
politikaları ve seçimli demokrasiyi yok sayma, atanmış-
larla otoriterliği pekiştirerek Türkiye’yi yönetme zihni-
yeti ortaya çıkarken, Trump'ın ABD için vaat ettiği altın
çağ da dünyada demokrasilerin geriletildiği otoriterlik
ve faşizmin öne çıktığı bir kabus dönemini başlatabilir.
Kamu İktisadi Teşebbüslerinin (KİT) 2023 yılında 180
milyar liraya yaklaşan görev zararları, iktidarın seçim
kampanyasının KİT’ler üzerinden ve halkın cebinden fi-
nanse edildiğini açığa çıkarttı. Tarım Kredi Kooperatif-
leri ile bol keseden düşük faizli kredi dağıtan kamu
bankalarının görev zararı rekor kırdı. 2019’dan itibaren
KİT’lerin görev zararının katlanarak artması gerek TVF
çatısı altındaki gerekse TVF dışındaki KİT’lerin hizmet-
lerinin ve kaynaklarının iktidarın siyasi çıkar ve hedefleri
için keyfi şekilde hesapsızca kullanıldığını gösteriyor.
Halkın ödediği vergilerle bütçe ve hazineden karşılanan
bu zararların bedeli ise seçim sonrası yapılan yüksek
zamlarla millete ödetiliyor.

“iĞnEdEn iPliĞE
zam FıRTınası EsTiRECEk”

Yeniden Değerleme Oranı (YDO) 2025 yılı için
yüzde 43,93 oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, milyonlarca
çalışanı enflasyona ezdirmeme sözünde samimi ise bu-
güne kadar kullanmadığı gelir vergisi dilimlerinin YDO
oranının yüzde 50 üzerinde artırma yetkisini kullanmak
zorundadır. Çalışanlara, memur ve işçilere, asgari ücret-
lilere, emeklilere TÜİK'in kağıt üzerinde düşük çıkarttığı
TÜFE artışı bahanesiyle yüzde 20-25’lik zammı yeterli
gören iktidar, yüzde 44’e yaklaşan YDO ile bunun iki
katına yaklaşan bir artışı cezalarda, vergilerde, harçlarda
uygulamaya koyarak iğneden iplige zam fırtınası estire-
cek. TÜİK’in aylık yüzde 2,88, yıllık yüzde 48,58 olarak
açıkladığı ekim ayı resmi enflasyon verileri gerek Orta
Vadeli Program’ın (OVP) gerekse Merkez Bankası’nın
(MB) yıl sonu enflasyon hedeflerinin tutmayacağını gös-
terdi. 1,5 yıla yakın süreden bu yana uygulanan ekono-
mik program, enflasyonla mücadelede başarısız oldu.
TÜİK'in İTO ve ENAG’ın çok altında açıkladığı Ekim
ayı tüketici enflasyon oranlarıyla iktidarın ilan ettiği yıl
sonu hedeflerinin tutmayacağı, aşılacağı neredeyse ke-
sinleşti. Buna rağmen iktidar, sadece kendisinin inandığı
ve başarılı bulduğu bu enflasyon oranlarını bahane ede-
rek yılbaşında düşük maaş zamlarına, yüzde 25’i bile
fazla gören asgari ücret artışına zemin hazırlama, ka-
muoyunu enflasyonun düştüğüne inandırmak istiyor.
2025 bütçesinde çok düşük destekleme ödeneği ayrılan
tarımda kayıtlı çiftçi sayısı ve istihdam hızla azalırken,
üretimde büyük düşüş yaşanıyor. Gıdaya erişim daha pa-
halı ve daha zor hale geldi. Yıllar sonra ilk kez maliyet-
leri ve düşük taban fiyatları protesto için üreticiler
ürünleri tarlada bırakarak eyleme geçti. İklim krizi, tarım
alanlarının yapılaşması, su kaynaklarının tüketilmesi,

ağır maliyetler nedeniyle giderek yaygınlaşan üretimden
kopuş kırmızı alarm veriyor. Önümüzdeki dönemde ağır
bir tarım, üretim ve gıda krizinin, yokluk ve kıtlığın sin-
yalleri bügünden kendisini gösteriyor.

“TRumP'ın Planıyla
ukRayna BölünEBiliR”

ABD seçimlerinde 8 yılda üçüncü başkan değişikliği
yaşandı. Cumhuriyetçi Parti adayı Donald Trump’ın ka-
zandığı seçimlerde Demokrat Parti, aday değişikliği ve
geç aday belirleme hatasıyla kaybetti. Otokrat ve öngö-
rülemez kişilikteki Trump’ın İsrail’e koşulsuz destek,
Ukrayna savaşını bitirme, göçmenleri sınır dışı etme va-
atleri yanında Çin’le ticaret savaşlarını tekrar başlatması
kaotik bir sürece neden olabilir. Önceki döneminde Arap
ülkeleriyle İsrail arasında Abraham Anlaşmalarının im-
zalanmasını sağlayan, Kudüs'ü İsrail’in başkenti olarak
tanıyan Trump, İsrail'e koşulsuz destegi sürdürecektir.
İran ve Çin’e yeni yaptırımlar ve ticaret savaşları yanında
Ukrayna'yı toprak vermeye ikna ederek Rusya ile savaşı
bitirmesi diğer olasılık. Trump'ın planıyla Ukrayna bö-
lünebilir, Zelenskiy Devlet başkanlığından ayrılabilir.
Trump'ın otokrat ve öngörülemez kişiliği, ikili ilişkilerde
her an yeni risklerin ve tehditlerin gündeme gelmesi ih-
timalinin dikkate alınmasını gerekli ve zorunlu kılıyor.
Gürcistan seçimleri ardından daha önem kazanan Mol-
dova Devlet Başkanlığı seçimini ikinci turda yüzde 55
oyla AB yanlısı Maia Sandu kazandı. 51 yıllık Sovyet
yönetiminden sonra bağımsızlığını ilan eden Moldo-
va’nın Gagavuzya Özerk Bölgesi ve Transdinyester Böl-
gesi Rusya’nın stratejik hedefleri arasında. Önümüzdeki
günlerde Doğu Avrupa ve Karadeniz’in bu yoksul, küçük
ve stratejik ülkesinde siyasi kargaşanın büy mesi, AB ve
Rusya'nın Moldova üzerinden yeni bir hesaplaşmaya gi-
rişmesi ihtimali artmış görünüyor.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Atatürk'ü
putlaştırmak isteyenler kadar, Atatürk'ü tamamen
yok sayanlar da Gazi'nin milletimizin gönlündeki

yerini sarsamayacaktır. Akıldan, sağduyudan, tarihi ger-
çeklikten kopuk değerlendirmeler de bu durumu değiş-
tirmeyecektir." dedi. Erdoğan, Atatürk Kültür, Dil ve
Tarih Yüksek Kurumunda, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün ebediyete intikalinin 86’ncı yılı dolayısıyla dü-
zenlenen anma törenine katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Cumhuriyet'in banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebe-
diyete intikalinin 86. yılında saygıyla andı.

Malazgirt'ten bu yana bu toprakların vatan olması için
canlarını ortaya koyan tüm şehitlere, gazilere, kahraman-
lara Allah'tan rahmet dileyen Erdoğan, "Milletimizin hu-
zuru, devletimizin bekası için sınırlarımız içinde ve
dışında vazife yapan güvenlik güçlerimizi Rabb'im mu-
hafaza eylesin." ifadesini kullandı.

Erdoğan, artık ilk asrını geride bırakarak Türkiye
Yüzyılı'na adım atan Cumhuriyet'in her alanda başarılı
olması için çalışan, emek veren, ter döken tüm vatandaş-
lara teşekkür ederek, şunları kaydetti: "Milli Mücade-
le'nin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal'in ifadesiyle
'hepimizin ortak hedefi, ülkemizi muasır medeniyet se-
viyesinin üzerine çıkarmaktır.' Hangi amaç için olursa
olsun bu milletin birlik ve beraberliğini bozmaya yönelik
her söz, her tutum, her eylem doğrudan Gazi Mustafa Ke-
mal'in emanetine ihanettir. İdeolojik bölücülükten eko-
nomik tetikçiliğe kadar geniş bir cephede izlerine
rastladığımız marazi duruşların gerisindeki saikleri gayet
iyi biliyoruz.
"CumhuRiyET'imizE vE kuRuCulaRına

GEnçlERimiz daha sıkı saRılaCak"
Geçtiğimiz yıldaki anma toplantısında da ifade etti-

ğim gibi, Türkiye bir dönem gardırop Atatürkçülerinden
çok çekmiştir. Bugün de sosyal medya Atatürkçülerinin
hem Atatürk'e hem ülkemize hem de milletimizin birlik
ve bütünlüğüne verdiği zarar Türkiye'nin yeminli düş-
manlarıyla yarışır seviyeye ulaşmıştır. Öyle ki Atatürk is-
tismarcıları, son dönemde terör örgütleri ve onların çeşitli
isimler altındaki uzantılarıyla kol kola girecek, yan yana
yürüyecek kadar zıvanadan çıkmışlardır. Atatürkçülük
maskesi altında emperyalistlerin ülkemiz üzerindeki hain
emellerine hizmet eden bu azgın güruhu milletimizin tak-
dirine bırakıyoruz." Tarihin bir kesitini yüceltip, geri
kalan binlerce yıllık birikimi ve medeniyeti reddedenle-
rin, varlıklarını yarınlara taşıyacak dayanaktan mahrum
kalacağına işaret eden Erdoğan, "Ne Gazi'yi ne de Cum-
huriyet'in kurumlarını, değerlerini ve hedeflerini bu istis-
marcılara, bu köksüz ideoloji bezirganlarına terk etmedik,
bundan böyle de terk etmeyeceğiz." diye konuştu. Erdo-
ğan, bir fani olarak Atatürk'ün yaptıkları veya yapama-

dıklarını vicdanlı bir zeminde tartışmanın tarihçilerin ve
alanında uzman bilim insanlarının işi olduğunu ifade ede-
rek, yeni binasında çok daha güzel hizmetler vereceğine
inandığı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun
bu amaçla faaliyet gösterdiğini söyledi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şöyle devam etti: "Atatürk'ü putlaştırmak iste-
yenler kadar, Atatürk'ü tamamen yok sayanlar da Gazi'nin
milletimizin gönlündeki yerini sarsamayacaktır. Akıldan,
sağduyudan, tarihi gerçeklikten kopuk değerlendir-
meler de aynı şekilde bu durumu değiştirmeye-
cektir. Atatürk posterinin arkasına saklanarak,
ülke ve millet düşmanlarının değirmenine
su taşıyanların, onlarla omuz omuza yol
yürüyenlerin riyakarlıkları artık kimseyi
kandırmaya yetmiyor."

Erdoğan, bilhassa gençlerin araştıran,
soruşturan, mukayese eden berrak zihinle-
riyle kimlerin nerede durduğunu gayet iyi
gördüğünü anlatarak, "Milli Mücadele'yi za-
fere ulaştıran 'hattı müdafaa yoktur, sathı müda-
faa vardır, o satıh vatan topraklarının tamamıdır' şiarı
hayatımızın her alanında rehberimiz olmayı sürdürüyor.
Kendi kısır çıkarlarını ülkenin ve milletin ali menfaatle-
rinin önüne koyanların foyaları ortaya çıktıkça Cumhu-
riyet'imize de onun kurucularına da gençlerimiz daha sıkı
sarılacaktır." dedi. Cumhuriyet'e ve Atatürk'ün hatırasına
sahip çıkmanın en somut ifadesinin Türkiye'ye ve millete
verilen hizmetler, yapılan eserler, kazandırılan değerler
olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Mevlana Hazretleri'nin
o hikmetli sözüyle söyleyecek olursak, 'Kamil odur ki
koya dünyada eser, eseri olmayanın yerinde yeller eser.'
Kimin eserleriyle yaşadığını, kimin yerinde yeller estiğini
en iyi sizler biliyorsunuz." diye konuştu.

“Gazi'nin ömRü 10 yıl daha
ülkEyi yönETmEyE El vERsEydi”

Erdoğan, Türkiye'yi yönetme sorumluluğunu üstlen-
dikleri günden beri bu anlayışla çalışıp, koşturup, müca-
dele ettiklerinin altını çizerek, milletle birlikte güçlü,
güvenli, huzurlu, müreffeh bir Türkiye'nin inşası için var
güçleriyle çaba göstermeyi sürdürdüklerini söyledi.

"Elbette bu kutlu yolda önümüze engeller çıkabiliyor,
tuzaklar kurulabiliyor. Ülkemizi hedeflerinden uzaklaş-
tırmak, rayından saptırmak, kazanımlarından mahrum bı-
rakmak için kirli senaryoların biri bitmeden diğeri
sahneleniyor." ifadelerini kullanan Erdoğan, şunları kay-
detti: "Esasen Cumhuriyet tarihimiz boyunca milletimiz
her dönem farklı görünümler altında ama hep aynı gayeye
hizmet eden nice sinsi oyunla boğuşmuştur. Tek parti fa-
şizminin ülkemizin gelişmesine, kalkınmasına, yeniden
inşa edilen dünya düzeninde hak ettiği yeri almasına
engel olan vizyonsuzluğunun bedelini ağır bir şekilde

ödedik. Şayet Gazi'nin ömrü ve sağlığı en azından bir 10
yıl daha ülkeyi yönetmeye el verseydi, hiç şüphesiz İkinci
Cihan Harbi sonrası bambaşka bir Türkiye görecektik.
Maalesef Gazi'nin vefatıyla bu fırsatı kaçırdık. Çok partili
siyasi hayata geçtikten sonra da başımıza musallat edilen
darbeler, zayıf koalisyonlar, kifayetsiz kadrolar ülkemizin
küresel kalkınma yarışında geride kalmasına sebep oldu.
Tek başına savunma sanayimizin serencamı dahi bu tab-
loyu açıkça ortaya koymaya yeterlidir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hangi amaç için olursa
olsun bu milletin birlik, beraberliğini bozmaya yönelik

her söz, tutum, her eylem doğrudan Gazi Mustafa Ke-
mal'in emanetine ihanettir." dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"Ülkemizi güney sınırlarından kuşatma gi-
rişimini, yaptığımız harekatlar ve oluştur-
duğumuz güvenli bölgelerle önemli
ölçüde akamete uğrattık." dedi.

Erdoğan, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih
Yüksek Kurumunda, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin

86. yılı dolayısıyla düzenlenen anma töre-
nine katıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin son

22 yılda siyasi istikrar ve güçlü yürütme sayesinde her
alanda Cumhuriyet tarihinin en büyük atılımlarını ger-
çekleştirirken pek çok saldırıyı göğüslemek mecburiye-
tinde kaldığını belirtti. "Terör örgütlerinin üzerimize
salınmasından, darbe girişimlerine, siyasi mühendislik
projelerinden, ekonomimize yönelik sabotajlara kadar
envaiçeşit tehditle yüzleştik." diyen Erdoğan, Allah'ın
yardımı ve milletin güçlü desteği sayesinde hepsinin de
üstesinden gelmeyi başardıklarını ifade etti. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Gazi'nin şu ifadesi, 'Ar-
kadaşlar bundan sonra pek mühim zaferlere kavuşacağız.
Fakat bu zafer, süngü zaferleri değil, iktisat ve ilim ve
irfan zaferleri olacaktır. Şu anda yaşadığımız budur. Kü-
resel krizlerin ve kendi dinamiklerimizdeki kimi kırılma-
ların etkisiyle bir süredir yaşadığımız ekonomik
sıkıntıların birilerinin iştahını kabarttığını görüyoruz ve
biliyoruz. Hiç heveslenmesinler. Aldığımız tedbirler ve
başarıyla uyguladığımız program sayesinde önümüzdeki
yıllarda bu sıkıntıyı da geride bırakarak bir sınamadan
daha alnımızın akıyla çıkacağımızdan kimsenin şüphesi
olmasın. Ülkemizi güney sınırlarından kuşatma girişi-
mini, yaptığımız harekatlar ve oluştur- duğumuz gü-
venli bölgelerle önemli ölçüde akamete uğrattık.
İnşallah önümüzdeki dönemde sınırlarımız boyunca
oluşturduğumuz güvenli bölgenin eksik kalan halkala-
rını da tamamlayacağız. Bir başka ifadeyle terör örgüt-
leriyle ülkemiz sınırları arasındaki irtibatı tamamen
keseceğiz. Böylece ülkemizin siyasi ve ekonomik yol
haritasını terör örgütleri üzerinden istedikleri gibi yön-
lendiren emperyalistlerin ve bölgemizdeki kuklalarının
40 yıllık oyununu ilanihaye bozacağız."                 (AA)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Gelin hep birlikte karşımızdaki tehditlerle yüzleşip
mücadele ederek, gelecek nesillere büyük ve güçlü bir Türkiye mirası bırakalım." dedi.

“Gelecek nesillere büyük ve güçlü bir Türkiye mirası bırakalım”
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HP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, Tür-
kiye'nin tarım politikalarındaki eksikliklere ve

üreticilerin yaşadığı zorlukları iktidarın seyrettiğini söy-
ledi.

Tarımda üretim planlamasının eksikliğine değinen
Gürer, “Cumhurbaşkanlığı programında yer aldığı bi-
çimiyle, 7 milyar 333 milyon liralık arz açığı olan
ürünlerde 2025 yılında ithalat yapılacak. Türkiye'nin
Avrupa'da ya da dünyada gıdada ilk sırada yer aldığı
ürünler fındık, kayısı, narenciye gibi ürünlerdir.
Buğdayda açığımız devam ediyor, bitkisel ham
yağ ve ayçiçek tohumu gibi ürünlerde de açığımız
sürüyor” diye ekledi.

“ÜLKEDE HAYVAN VARLIĞI YETERLİYSE
BU KADAR İTHALAT NEDEN?”

Hayvancılık sektöründe de büyük sorunlar olduğunu
belirten Gürer, “Hayvancılıkta hayvan varlığını üst üste
toplayarak ‘hayvan varlığımız arttı’ demek yerine, 2 yılda
1 milyon 200 bin hayvan neden ithal edildi, bunun açık-
lanması lazım. Eğer Türkiye'de hayvan varlığı yeterli ise,
bu ithalata ihtiyaç duyulması demek ya bir rant uğruna
ya da farklı bir amaçla yapılıyor demektir. Çünkü yeterli
hayvan varlığının olduğu yerde neden et ve hayvan itha-
latı devam eder? Neden et piyasası istikrarlı değil? Bu
soru boşlukta kalıyor” dedi.   

“ARACILIK EN
ÖNEMLİ

SORUNLARDAN BİRİ”

Aracılık sistemine ilişkin
de konuşan Gürer, “En önemli

sorunlardan biri de bu: Tarladaki
ürünün üretim maliyetini düşür-

mek, tüketiciye ulaşım kanallarını daraltmak. Böylece
fahiş fiyat ortadan kalkar. Domates tarlada bir buçuk li-
raydı, markette şimdi 100 liraya dayanmış durumda.
Biber, patlıcan, bu yıl üreticisine para kazandırmayan
ürünlerin raf fiyatları hızla yükseliyor” dedi.

Planlamanın sadece üretim aşamasında değil, tüke-
timde de doğru şekilde yapılması gerektiğini ifade eden
Gürer, “Tarlada ürünün çöp olması kabul edilebilir bir

durum değil. Ama 2024 yılı, çiftçinin ürettiği neredeyse
tüm ürünlerin tarlada çöp olmasına yol açtı” diye konuştu. 

Gürer son olarak şunları kaydetti: “2025 yılı doğru plan-
lanmalı. Üretilen ürüne alım fiyatı, çiftçinin ve üreticinin
kârını sağlayacak boyutta taşınmalı. Girdi fiyatları mutlak
suretle düşürülmeli. Yem ve gübre gibi sübvanse edilmesi
gereken ve desteklenmesi gereken girdiler için yeterli destek
verilmeli. 2025 yılı bütçesinde, milli gelirin yüzde 1'i 615
milyar, bu da Tarım Kanunu'nun 21. maddesine göre çift-
çiye verilmesi gereken destek tutarıdır. Bugün Sayın Bakan
da açıkladı; verilen destek 135 milyar lira. Bu 135 milyar
lira, çiftçinin beklediği bir destek değil, Milli gelirin yüzde
1 Çiftçiye verilmeli idi. Çiftçilerin bankalara borçları artıyor,
sorunları katlanıyor, tarlasına haciz geliyor. Bu süreçte üre-
tenin yanında olunmazsa, 2025 yılında sıkıntılar daha da
katlanacaktır.” 

Tarım politikalarındaki eksikliklere dikkat çeken CHP
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, verilen desteğin 

çiftçinin beklediği gibi olmadığını, doğru planlama 
yapılmazsa 2025 yılında da sorunların artacağını kaydetti.

UU
luslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı
Fatih Birol, temiz enerji alanında attığı
"umut verici" adımlarla Avrupa'nın önde

gelen ülkelerinden olan Türkiye'nin, bu alanda
çok büyük potansiyele sahip olduğunu söyledi.

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı
Fatih Birol, Türkiye'nin geçen ay Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar tarafın-
dan açıklanan Yenilenebilir Enerji 2035 Yol Ha-
ritası'nı değerlendirdi. Birol, "Türkiye'nin temiz
enerjide attığı adımlar son derece güzel ve umut
verici. Türkiye, Avrupa'da bu konuda en önde
gelen ülkeden biri. Potansiyelimiz çok büyük.
Umarım bu hedeflere en yakın zamanda ulaşa-
biliriz." dedi.

Temiz enerji teknolojilerindeki hızlı bü-
yüme nedeniyle artan rekabet ortamında pozis-
yon almak isteyen ülkelerin ticari tedbirlere
başvuracağını, bu nedenle 2025'in "dünya tica-
ret savaşlarının başladığı yıl" olmasından kaygı
duyduğunu dile getiren Birol, şu ifadeleri kul-
landı: "Yeni enerji teknolojileri giderek dünya
ekonomisinin büyük bir parçası oluyor. Bu yeni
enerji teknolojilerinde ülkeler önemli bir pozis-
yon almaya çalışıyorlar. Bu önemli. Pozisyon
almaları iki sayede olabilir. Birincisi kendi üre-
timini artırmak. Bunlar, temiz enerji teknoloji-
lerinde güneş panelleri, bataryalar, elektrikli
araçlar olabilir. Diğeri de kendi ülkelerine daha
ucuz olan malların girmesini ticari kurallarla,
vergilerle engellemek. Ben her ikisinin de ola-
cağını düşünüyorum. Bunun ülkeler arasında
ciddi bir ticari savaşa yol açabileceğini, bundan
da dünya ekonomisinin zarar görebileceğini dü-
şünüyorum, eğer doğru bir şekilde yapılmazsa."
Geçen ay açıklanan Yenilenebilir Enerji 2035
Yol Haritası'nda, mevcut durumda yaklaşık 30
bin megavat olan güneş ve rüzgar enerjisi ku-
rulu gücünün 2035'e kadar 4 kat artarak 120 bin
megavata ulaşması hedefleniyor. Bu doğrultuda
iletim altyapısının geliştirilmesini de öngören
plana göre, ihtiyaç duyulan toplam yatırım tutarı
ise 28 milyar dolar olarak hesaplanıyor.   (AA)

“Tarımda yaşanan sorunlara
seyirci bir iktidar var” OO

tomotiv endüstrisi, 2024'ün ocak-ekim dö-
neminde gerçekleştirdiği ihracatın yüzde
83'lük kısmını Avrupa ülkelerine gerçekleş-

tirdi. Avrupa ülkelerine ocak-ekim döneminde 25,3
milyar dolarlık otomotiv ihracatı yapılırken, sektörün
toplam ihracatının yüzde 83'ünün bu bölgeye ger-
çekleştirildiği belirlendi.

Otomotiv ihracatının çoğunluğunun, yakın pazar
konumundaki Avrupa'ya yapılması dikkati çekti. Tür-
kiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, Tür-
kiye'nin ihracatı ocak-ekim döneminde geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 3,2 artarak 216 milyar 383
milyon 305 bin dolar olarak kayıtlara geçti. Türki-
ye'nin otomotiv ihracatı ise Ocak-Ekim 2024'te geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 6,5 artış göstererek
30 milyar 511 milyon 79 bin dolar oldu. 

Ekim ayında da sektörün ihracatı geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 16,4 yükselişle 3 milyar 581
milyon 928 bin dolar olarak gerçekleşti. Otomotiv
sektörü böylece ocak-ekim dönemleri itibarıyla ilk kez
30 milyar doların üzerinde dış satım yaptı. Sektör
geçen yılın aynı döneminde 28 milyar 652 milyon 177
bin dolarlık ihracata imza atmıştı. Avrupa ülkelerine
yılın 10 ayında 25 milyar 306 milyon 150 bin dolarlık
otomotiv ihracatı yapıldı. Böylece otomotiv endüstri-
sinin dış satımının yüzde 83'ünü Avrupa ülkelerine
yaptığı hesaplandı.

EN FAZLA İHRACAT ALMANYA'YA

Otomotiv endüstrisinde Avrupa ülkeleri arasında
en fazla ihracat 4 milyar dolarla Almanya'ya yapılır-
ken, bu ülkeyi 3,5 milyar dolarla Birleşik Krallık, 3,4
milyar dolarla Fransa, 2,7 milyar dolarla İtalya, 2
milyar dolarla da İspanya takip etti. Değer bazında
ihracat artışında Birleşik Krallık zirvede yer aldı.
Ocak-ekim döneminde otomotiv sektörünün ülkeye
dış satımı 863 milyon dolar arttı. İhracat artışında
Birleşik Krallık'ı, 292,7 milyon dolarla Slovenya,
261,4 milyon dolarla Romanya, 224,4 milyon do-
larla İtalya, 135,4 milyon dolarla ABD izledi. Oto-
motiv endüstrisinin Avrupa ülkeleri arasında oran
olarak artışında ise zirvede Sırbistan yer aldı. Sektö-
rün bu ülkeye gerçekleştirdiği ihracat yılın 10 ayında
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 97,9 artış
gösterdi. İhracat artışında bu ülkeyi yüzde 43 ile İz-
landa, yüzde 39 ile Norveç, yüzde 37,6 ile Romanya
ve yüzde 33,2 ile Belarus izledi. Söz konusu dö-
nemde Avrupa dışında en fazla otomotiv ihracatı 979
milyon dolarla ABD'ye gerçekleştirildi. Bu ülkeyi
498,8 milyon dolar ile Fas ve 248,1 milyon dolarla
Irak takip etti. (AA)

Otomotiv ihracatının yüzde 83’ü

Avrupa’ya oldu

SEDDK Alacak Sigortası
Sistemi’nde değişikliğe gitti

“Türkiye’nin temiz enerjide 
attığı adımlar umutlu”

BB
akanlık tarafından duyurulan vergi borçluları listesinde
çok sayıda akaryakıt firmasının yer alması, bu sektördeki
kayıt dışılığın önlenmesi amacıyla yürütülen mücadele-

nin önemini ortaya koydu. Gelir İdaresi Başkanlığı, ilgili kurum-
larla işbirliği halinde akaryakıt piyasasındaki kayıt dışılıkla
mücadele için pek çok adım attı. Buna göre, akaryakıt istasyon-
larındaki pompalara ödeme kaydedici cihaz bağlanmasına ilişkin
ilk düzenleme 2003 yılında yapıldı. Zamanla bu önleme yönelik
suiistimallerin ortaya çıkması üzerine yeni tedbirler devreye
alındı. Başkanlık ilk olarak akaryakıt istasyonlarındaki ödeme
kaydedici cihazların güvenlik düzeyini artırdı. Bu cihazlar, dı-
şarıdan müdahale edilemeyen ve anlık bilgi paylaşımı yapabilen
yeni nesil pompa ödeme kaydedici cihazlarla değiştirildi. Böy-
lece cihazlara dışarıdan müdahale edilmesi önlendi. Akaryakıt
istasyonlarında yapılan tüm satışlara ait bilgilerin de anlık olarak
Başkanlığa iletilmesine başlandı. Bu süreçte, akaryakıt piyasa-
sına ilişkin önemli yasal düzenlemeler de yapıldı. Buna göre, fa-
turaların malın teslim edildiği ya da hizmetin yapıldığı anda
düzenlenmesi sağlandı.

TEMİNAT UYGULAMASI GETİRİLDİ

Akaryakıt piyasasında faaliyette bulunan dağıtıcı ve bayi-
lerden ilk kez lisans alacaklar ile faaliyetlerine devam edenlerden
teminat alınmasına başlandı ve teminat verilmediği durumlarda
faaliyetin durdurulması yönünde düzenleme yapıldı. Bu uygu-
lama sektörün mali olarak daha yeterli hale getirilmesine katkı
sağladı. Bu adımla, 2018 yılında 120 civarında olan dağıtıcı li-
sansı sahibi sayısı 35'e düştü. Dışarıdan müdahaleyle satışların
kayıt altına alınmasının engellenmesi, verilerin değiştirilmesi,
silinmesi veya ilgili kurumlara bilgi gönderilmesinin engellen-
mesi veya yanlış bilgi gönderilmesi vergi kaçakçılığı suçu kap-
samına alındı. 

Satışların kayıt dışı bırakılması amacıyla sistemlere yapılan
müdahaleler ve kaçakçılık fiili olarak tanımlandı ve bu fiillere
3 yıldan 8 yıla kadar hapis cezası getirildi. Bu durumda lisansın
iptal edilmesi, geçici durdurma kararı verilmesi, bu kapsamda
verilen idari para cezası ödenmedikçe lisansa konu tesis için
lisans verilmemesi yönünde düzenlemeye gidildi.

Lisans başvurusu, tadili veya süre uzatımı taleplerinin ye-
rine getirilmesi için Sosyal Güvenlik Kurumuna vadesi geçmiş
prim ve idari para cezası borcu ile vergi dairelerine vadesi geç-
miş borcun bulunmaması şartı getirildi. Böylece prim, idari
para cezası ya da vergi borcu olanların başvuru ve taleplerinin
ancak borçlarının ödenmesi durumunda yerine getirilmesi sağ-
landı. Ayrıca, sektöre faturanın malın teslim edildiği anda dü-
zenlenmesi zorunluluğu da getirildi. Akaryakıt piyasasına
ilişkin Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) da önemli
tedbirler aldı. Bayi denetim sisteminin kurulması, uygulan-
ması, bakım ve onarımı için başvuruda bulunan tüzel kişilerin
Kurum tarafından yetkilendirilmesine ilişkin önlem alındı.
Saha denetimleriyle de sektör yakından izleniyor. Bu yılın 10

ayında akaryakıt ve LPG istasyonlarında 4 bin 475 mükellef
ile 53 bin 396 pompada bulunan 293 bin 966 tabanca denet-
lendi.

ULUSAL TAŞIT TANIMA SİSTEMİ'NE GEÇİLECEK

Gelir İdaresi Başkanlığı, son olarak akaryakıt alımı sıra-
sında taşıtların plaka bilgisinin yeni nesil pompa ödeme kay-
dedici cihazlara otomatik iletilmesini sağlayacak Ulusal Taşıt
Tanıma Sistemi'ne (UTTS) ilişkin düzenleme yaptı. Sistemle,
akaryakıt alımı yapacak taşıtların plakaları elle yazılmadan sis-
tem kapsamındaki bileşenler ile ödeme kaydedici cihazlara
otomatik yansıyacak ve yakıt alan taşıttan başka bir taşıtın pla-
kasına fiş düzenlenmesi önlenecek. Sistem, vergi mükellefle-
rinin işte kullandıkları taşıtlar için yapılacak akaryakıt ve LPG
alımlarında 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren zorunlu olacak.
Ayrıca, 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap edi-
lecek sıfır taşıtlar kayıt ve tescil işlemini takip eden bir ay içe-
risinde özel taşıt tanıma sistemi kullanan taşıtlar da 30 Haziran
2025 tarihine kadar UTTS kapsamına dahil olacak.

“VERGİ KAYBININ ÖNLENMESİ İÇİN
ÖNEMLİ BİR ADIM OLACAK”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de akaryakıt pi-
yasasında rekabet eşitliğinin sağlanması ve kayıt dışı ekono-
miyle etkin şekilde mücadele edilmesi amacıyla birçok
düzenleme ve çalışmayı hayata geçirdiklerini anımsatarak,
"Yapılan tüm bu çalışmalar neticesinde akaryakıt piyasasındaki
suistimaller ve kanuna aykırı fiiller büyük ölçüde önlendi. Son
olarak kısa süre içinde Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi'nin devreye
alınmasıyla elle plaka girişi ve bu sayede usulsüz akaryakıt fişi
düzenlenmesi engellenerek akaryakıt istasyonlarındaki vergi
kaybının önlenmesi için önemli bir adım atılmış olacak." dedi. 

Uygulama kapsamına girecek tüm kesimlere yönelik ha-
tırlatmada bulunan Şimşek, “Akaryakıt istasyonu işleten mü-
kelleflerin, yıl sonuna kadar en az bir pompa ünitesini sisteme
uyumlu hale getirmesi gerekiyor. Akaryakıt istasyonlarının, bu
sistemin kurulması ve işletilmesi sürecinde gereken her türlü
desteği vermesi önem taşıyor. Sistem kapsamında yapılmış
bağlantıların korunması ve sistemin sürekli çevrim içi bağlan-
tılı olmasının sorumluluğu akaryakıt istasyonu işleten mükel-
lefe ait olacak.” ifadelerini kullandı. (AA)

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yaptığı
mevzuat düzenlemeleri ve saha 

denetimleriyle akaryakıt piyasasındaki
kayıp ve kaçağın önüne geçiyor.

Akaryakıt sektöründe 
vergi kayıp ve kaçağına göz açtırılmıyor

EE
nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, kalıcı yaz saati uygulamasının başladığı
Ekim 2016 ile Mart 2024 tarihleri arasında yak-

laşık 20 milyar lira karşılığı olan 11,252 milyar kilovat-
saat (kWh) enerji tasarrufu sağlandığını bildirdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, CHP
Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan'ın kalıcı yaz
saati uygulamasına ilişkin yazılı soru önergesine yanıt
verdi. İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından yürütülen
çalışmanın sonuçları doğrultusunda sabit saat uygulama-
sına geçildiğini hatırlatan Bayraktar, bu uygulamadan
önce 17.00'de gerçekleşen akşam puantının ilerleyen sa-
atlere doğru yayıldığını, böylelikle puantın teknik olarak
yönetiminin daha kolay hale geldiğini belirtti. Bayraktar,
yaz saati uygulamasının başladığı Ekim 2016 ile Mart
2024 tarihleri arasında yaklaşık 20 milyar lira karşılığı
olan 11,252 milyar kilovatsaat (kWh) enerji tasarrufu sağ-

landığını bildirdi. Bu enerji tasarrufunun dönemsel dağı-
lımını da paylaşan Bayraktar, 2016 Ekim ve 2017 Mart
tarihleri arasında 1,308 milyar kWh, 2017 Ekim ve 2018
Mart tarihleri arasında 1,365 milyar kWh, 2018 Ekim ve
2019 Mart tarihleri arasında 1,345 milyar kWh, 2019
Ekim ve 2020 Mart tarihleri arasında 1,380 milyar kWh,
2020 Ekim ve 2021 Mart tarihleri arasında 1,439 milyar
kWh, 2021 Ekim ve 2022 Mart tarihleri arasında 1,513
milyar kWh, 2022 Ekim ve 2023 Mart tarihleri arasında
1,406 milyar kWh, 2023 Ekim ve 2024 Mart tarihleri ara-
sında 1,496 milyar kWh olmak üzere toplamda 11,252
milyar kWh enerji tasarrufu sağlandığını açıkladı.

YAKLAŞIK 1 MİLYAR VERİ İLE ARAŞTIRMA

Bakan Bayraktar, meteoroloji mühendisliği, elektrik
mühendisliği, psikoloji, sosyoloji ve ekonomi alanlarında
çalışmalar yürüten akademisyenler ile uzmanlardan oluşan

ekip tarafından hazırlanan raporun yönetici özeti bölü-
münde yer alan bilgileri de yanıtında paylaştı. 

Buna göre, yaz saati uygulaması (YSU) ve kış saati uy-
gulamasının (KSU) detaylı analizi için Türkiye'nin son 6
yılına ait elektrik tüketimi, sıcaklık, bağıl nem ve bulutluluk
verileri saatlik zaman ölçeğinde ele alındı. 

Yaklaşık 100 milyon satırdan oluşan ve her bir satırında
5 verinin olduğu yani toplamda 500 milyon saatlik elektrik
tüketim verisi, bunun yarısı kadar meteorolojik değişken-
lerin saatlik verisi ve işleme katılanlar da düşünüldüğünde
1 milyar veri ile metin içerisinde detayları alt başlıklar ha-
linde verilen "Ana Bileşenler Çözümlemesi, Doğrusal
Çoklu Regresyon, Saat Değişim İndeksi ve Puant Değerler
Analizi" yöntemlerinin analizleri gerçekleştirilip yorumları
yapıldı. İşlenen, yöntem ve analizlerin sonuç verileri de dü-
şünüldüğünde toplamda yaklaşık 1 milyar veri ile araştır-
ma sonlandırıldı. (AA)

Kalıcı yaz saati uygulamasıyla yaklaşık 20 milyar lira enerji tasarrufu sağlandı

SS
igortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve
Denetleme Kurumunun Devlet Destekli Ticari
Alacak Sigortası Sistemi'nin Tarife Ve Talimat-

ları İle Çalışma Usul Ve Esaslarına Dair Tebliğde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ'i Resmi Gazete'de
yayımlandı.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve
Denetleme Kurumundan (SEDDK) konuya ilişkin
gönderilen bilgi notunda, Devlet Destekli Ticari Ala-
cak Sigortası Sistemi'nde tarife, talimatlar ile uygu-
lama esaslarında değişikliğe gidildiği belirtildi.
KOBİ'ler için özel tasarlanan ve Özel Riskler Yöne-
tim Merkezince yürütülen Devlet Destekli Ticari
Alacak Sigortası Sistemi'ni geliştirmeye devam edil-
diği aktarılan bilgi notunda, 2019'da ilk defa uygu-
lamaya alınan sisteme 2023 Ocak'ta KOBİ'lerin
faaliyetlerinin geliştirmelerinde ihtiyaç duyacakları
finansman ihtiyacına daha rahat ulaşmasını sağlaya-
cak DDAS-Finansman ürününün eklendiği hatırla-
tıldı. 

Bilgi notunda, 2023 Aralık'ta DDAS-Ticari ve
DDAS-Finansman ürünlerine başvuru yapabilecek
KOBİ'lerin kapsamı genişletildiği ve KOBİ'lerin
DDAS-Ticari ürününü tanımalarına olanak sağla-
mak ve daha çok KOBİ'nin sistem bünyesinde yer
almasına yardımcı olmak amacıyla daha kolay ve
hızlı başvuru imkanıyla sunulan bir ürün geliştirile-
rek sistem bünyesine dahil edildiği anımsatıldı.

“ACENTELERE ÖDENEN KOMİSYON
ORANI ARTIRILDI”

Yeni yapılan düzenleme ile sistem kapsamında
sunulan DDAS-Ticari ve DDAS-Finansman ürünle-
rine doğal afet ek teminatı dahil edilebilmesi imkanı
getirildiği aktarılan bilgi notunda, şunlar kaydedildi:
"Bu düzenleme ile DDAS-Ticari ve DDAS-Finans-
mana doğal afet ek teminatı getirildi ve teminatın kap-
samı genişletilmiş oldu. Acentelere ödenen komisyon
oranı artırıldı. 

Teknik personele sistemde esaslı bir değişiklik ol-
ması halinde eğitime katılma ve sınavda başarılı olma
zorunluluğu getirildi. DDAS-Ticari özelinde KO-
Bİ'lerin ticari alacakları için sunulan teminatın kapsa-
mını genişleterek, bir başka deyişle alıcıları tarafından
yapılacak ödemeler için KOBİ'leri daha fazla riske
karşı koruma sağlayarak, KOBİ'lerin ticari alacakları
için daha geniş bir güvence alanı yaratılmasını hedef-
liyor, DDAS-Finansman özelinde ise KOBİ'lerin fi-
nansman ihtiyaçları için sağlanan kredilerinin geri
ödenmesine konu vadeli satışların daha geniş temi-
natlar ile korunmasını sağlayarak, ticari hayatlarına
daha iyi odaklanmalarını amaçlıyoruz.”               (AA)



Tolga ALCA

Hikikomori hastalığının  sosyokültürel bir akıl
sağlığı sorunu olarak tanımlandığını dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Bu

sorunu yaşayan bireyler, en az 6 ay civarı bir zaman zarfı
olmak üzere, genellikle aylarca, hatta bazen de yıllarca
evlerinden çıkmaz ve sosyal etkileşimlerden kaçınırlar”
dedi. Travmatik utanç veya başarısız olmak gibi olum-
suz deneyimlerin tetikleyici olabileceğine vurgu yapan
Uluğ Çağrı Beyaz, “Genellikle 20-29 yaş ve erkek bi-
reylerde, sosyal anksiyete, aile içi iletişim problemleri
ve aşırı koruyucu aile yapıları risk faktörü olarak sayı-
labilir. Ayrıca teknoloji bağımlılığı hikikomoriyi derin-
leştirebilir” açıklamasını yaptı. Uluğ Çağrı Beyaz, son
zamanlarda yaygınlaşmaya başlayan hikikomori hak-
kında bilgi verdi.

“GENÇLERDE RİSK DAHA YÜKSEK”
Japonca’da ‘içine kapanma’ veya ‘geri çekilme’ an-

lamına gelen Hikikomori’nin, genellikle bireyin sosyal
hayattan önemli ölçüde izole olduğu, ayrı bir akıl hasta-
lığından ziyade, sosyokültürel bir akıl sağlığı sorunu ola-
rak tanımlanan bir durum olduğunu ifade eden Uzman
Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Bu sorunu yaşayan
bireyler, en az 6 ay civarı bir zaman zarfı olmak üzere,
genellikle aylarca, hatta bazen de yıllarca evlerinden çık-
maz ve sosyal etkileşimlerden kaçınırlar” dedi. Bu du-
rumun çoğunlukla ergenlik dönemindeki gençler ve
genç yetişkinler arasında yaygın olduğuna dikkat çeken
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Ancak
farklı yaş gruplarında da görülebilir. Japonya’da yapılan
çalışmalar sonucunda en fazla 20 ile 29 yaş aralığı ol-
duğu sonucuna ulaşmaktayız. Bu durum iş, eğitim veya
toplumsal sorumlulukları yerine getirememe noktasına
gelir ve kişinin yaşam kalitesini ciddi anlamda düşürür”
şeklinde konuştu. Hikikomori belirtilerine değinen
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “En belirgin
semptomlar arasında uzun süreli sosyal izolasyon, yalnız
başına odada vakit geçirme, arkadaş veya aileyle sınırlı
etkileşim, gündüz uyuyup gece uyanık kalma gibi dü-
zensiz uyku alışkanlıkları ve sık sık yalnız başına tek-
nolojiye (video oyunları, internet gibi) yönelme yer
alabilmektedir. Ayrıca, dış dünyayla teması reddetme ve
toplumsal beklentilere karşı kayıtsızlık da sık görülen
belirtilerdendir” açıklamasını yaptı.

“OLUMSUZ DENEYİMLER
TETİKLEYİCİ OLABİLİR”

Bu uzun süreli sosyal izole durumunun çok köşeli
karşılıklarının bulunamadığını dile getiren Uzman Kli-
nik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Hikikomori'ye yol
açan nedenleri, bir kısmı biyolojik, daha çok ise psiko-
lojik ve toplumsal faktörlerin bir kombinasyonu olarak
ifade etmek zannediyorum daha sağlıklı olacaktır” dedi.
Yapılan çalışmalarda travmatik utanç, önemli sınavlarda
başarısız olmak veya tatmin edici bir iş bulamamak gibi
olumsuz deneyimlerin genellikle tetikleyici olarak rapor
edildiğine dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Uluğ
Çağrı Beyaz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Özellikle top-
lumsal beklentilerin ve mükemmeliyetçiliğin yüksek ol-
duğu kültürlerde bu durum daha yaygındır. Ayrıca,
çocukluk dönemindeki travmalar, zorbalık, sosyal ank-
siyete ve depresyon gibi psikolojik faktörler de riski ar-
tırabilir. Erkek cinsiyet, 20-29 yaş aralığında olmak,
sosyal anksiyete, aile içi iletişim problemleri ve aşırı ko-
ruyucu aile yapıları risk faktörü olarak sayılabilir. Ay-
rıca, bir başarısızlık veya travma sonrasında kişinin içe
kapanması, bu süreci tetikleyebilir ve hikikomori geli-
şimine zemin hazırlayabilir.”

“TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI
HİKİKOMORİYİ DERİNLEŞTİREBİLİR”
Teknoloji bağımlılığının, hikikomorinin hem nedeni

hem de sonucu olabileceğine vurgu yapan Uzman Klinik
Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Hikikomoride olan birey-
ler, sosyal izolasyonlarını sürdürebilmek için genellikle
internet, video oyunları ve sosyal medya gibi teknolojik
araçlara yönelim gösterebilirler. Bu da onların dış dünya
ile olan zorunlu bağlantılarını olabildiğince az bir ko-
numda tutmalarına ve bunu daha yoğun hale getirmele-
rine neden olabilir.” dedi. Dijital dünyada geçirilen uzun
sürelerin, gerçek yaşamda yaşanabilecek sosyal redde-
dilme ve başarısızlık korkularından kaçınmaya yönelik
işlev görebileceğini de hatırlatan Uzman Klinik Psikolog
Uluğ Çağrı Beyaz, teknoloji bağımlılığının hikikomoriyi
derinleştirebileceği, günün büyük kısmını dijital or-
tamda geçiren bir kimsenin zamanla gerçek hayatta yüz
yüze etkileşimlere karşı daha kaygılı hale gelebileceği
ve sosyal becerilerinin körelmeye başlayabileceği konu-
sunda uyardı. Hikikomori için henüz spesifik tedaviler
olmadığının altını çizen Uzman Klinik Psikolog Uluğ
Çağrı Beyaz, “Sürece yaklaşımda çeşitli stratejiler ge-

liştirildi. Bilişsel davranışçı terapi ve diğer psikoterapi-
ler, aile içinde bire bir iletişim ve etkinlikler, psikiyatrist
eşliğinde psikofarmakolojik tedaviler, hayvan destekli
tedaviler ile ev ziyareti programları bu stratejilerden ba-
zıları olarak ele alınabilir” dedi. Hikikomori vakalarının
gelecekte artma eğiliminde olduğunun öngörüldüğüne
vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz,
sözlerini şöyle tamamladı: “Post modern kaosta yaşamın
getirdiği stres faktörleri, yalnızlaşma, yüksek perfor-
mans beklentisi ve dijital teknolojilerin yaygın kulla-
nımı, bu tür durumların daha yaygın hale gelmesine
hizmet edici olabilir. Özellikle pandemi döneminde ya-
şanan sosyal izolasyon deneyimi, hikikomori gibi du-
rumların daha anlaşılır ve yaygın hale gelmesine nasıl
neden olduğunu görmemize yardımcı oldu. Bu, gele-
cekte de daha fazla insanın benzer izolasyon süreçleri
yaşayabileceği hakkında da bir işaret olabilir. Ancak, bu
zorluluklarla birlikte toplumsal farkındalığın artması ve
erken müdahale yollarının yaygınlaşmasıyla bu duru-
mun önüne de geçilebilir.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Beyzam Çankaya 3124720266
Cemre Yenimahalle 3123369146
Çağda Gizem Yenimahalle 3123310010
Varlık Yenimahalle 3122525052
Angora Mamak 5069721144
Büşra Kanbolat Mamak 3123899000
Zeki Mamak 3123641112
Bilir Çankaya 3124362199
Bora Çankaya 3122317252
Dörtyol Altındağ 3123204893
Esme Keçiören 3123211800
Basın Keçiören 3123224962
Leyla Mamak 3125110007
Barla Keçiören 3123600373
Anka Keçiören 3123817754
Peri Keçiören 3123802838
Limon Çiçeği Çankaya 3124838112
Seren Çankaya 3124900263
Çalışkan Ayaş 3127121829
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Derin Çankaya 3124364878
Gökmen Çankaya 3122405605
Cengiz Yenimahalle 3122562254
Seval Yenimahalle 3123948012

İnan Beypazarı 3127631321
Bala Merkez Bala 3128761023
Çubuk Park Çubuk 3128375354
Nihan Etimesgut 3122266550
Yasin Etimesgut 3122449828
Atayurt Etimesgut 5422991012
Atakent Etimesgut 3122600891
Begümün Yenimahalle 5303125635
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Arınmış Güdül 5301178589
Yazıcı Gölbaşı 3124847051
Sağlık Haymana 3126582267
Dönmez Kalecik 3128571042
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Devalar Kahramankazan 5441760237
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Nilüfer Polatlı 3126235969
Pursaklar Meydan Pursaklar 3123580404
Beyza Uzun Pursaklar 3123289847
Turgut Reis Sincan 3122689999
Ömer Eymen Sincan 3122630331
Ebru Ekinci Sincan 3122774202
Şifa Sincan 3122696969
Koçyiğit Şereflikoçhisar 3126871186

Eczane Adı İlçe Telefon

“Yürüyen zatürre vakaları
artıyor çocuklar risk altında”

Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, bireylerin toplumsal yaşamdan çekilmesi ve aşırı bir şekilde izole olmaları
anlamına gelen hikikomorinin yaygınlaştığına dikkat çekerek, “Hikikomori sizi eve hapsedebilir” uyarısında bulundu.

Türkiye’de lösemili çocukların 
yüzde 90'ı güncel tedavilerle iyileşebiliyor

İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü Öğretim
Üyesi ve Çocuk Hematoloji Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. Rejin Kebudi, Türkiye'de löseminin birçok tipinde

yüzde 90 tamamen iyileşme şansı olduğunu bildirdi.
Amerika Klinik Onkoloji Derneğince 2018'de "Ulus-

lararası Onkolojide Kadın Lider ve Mentör Ödülü"ne
layık görülen Kebudi, çocukluk çağı kanserlerinde erken
teşhisin önemi, tedavide başarı oranları ve yeni yöntem-
lerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Prof. Dr. Kebudi, çocukluk çağında en çok lösemi,
beyin tümörleri, lenfoma, nöroblastom, böbrek tümörü,
yumuşak doku ve kemik kanserlerinin görüldüğünü söy-
ledi. Çocukluk çağında en sık görülen kötü huylu göz içi
tümöründe erken tanıyla hem hastanın hayatının hem de
bu organın kurtarılabildiğine dikkati çeken Kebudi, löse-
minin en fazla çalışmanın yapıldığı tümör cinsi olduğunu
vurguladı.

Kebudi, çocukluk çağı kanserlerinde iyileşme oran-
larının çok yüksek olduğunun altını çizerek, "Gelişmiş ül-
kelerde şu anda çocukluk çağı kanseri geçiren hastaların
yüzde 80'i tamamen iyileşebilmektedir. Bu çok büyük bir
oran. 1960 ve 1970'lerde bu oran yüzde 20'lerdeydi." dedi.

Türk Pediatrik Onkoloji Grubunun kanser kayıt ve
sağ kalım verilerine göre, Türkiye'de çocukların yüzde 71
oranında tamamen iyileşebildiğine işaret eden Kebudi,
tüm dünya düşünüldüğünde bunun önemli olduğunu dile
getirdi. Kebudi, multidisipliner çalışılan İstanbul Üniver-
sitesi gibi bazı merkezlerde bu oranın daha da yüksek ol-
duğunu bildirdi.

Tarama testi olmadığı için erken belirtti önem kaza-
nıyorErişkinlerde meme ve prostat kanserleri için tarama
testi olduğunu anlatan Kebudi, çocukluk çağı kanserle-
rinde tarama testlerinin bulunmaması nedeniyle erken be-
lirti ve bulguların bilinmesinin önem taşıdığını vurguladı.
Prof. Dr. Kebudi, şöyle devam etti: "Sağlık Bakanlığının

2019 yılında yayımlanmış verilerinde, çocukluk çağı kan-
serleri insidansı 1 milyonda 140'tır. Yani 1 milyon çocuk-
tan 140'ında kanser gelişmektedir. Acaba çocukluk
çağında kanser görülme sıklığı artıyor mu? ABD verile-
rine göre, 1975'ten 2016'ya kadar, her yıl az oranda bir
artış var. 2016 yılından bu yana da burada artış yok. Yani
her yıl görülen çocukluk çağı kanser sayısı, lösemi de aynı
şekilde, aşağı yukarı benzer oranda. Türkiye'de her yıl 2
bin 500 ile 3 bin yeni çocukluk çağı kanser vakası görü-
yoruz. Bunların da yaklaşık yüzde 30'u lösemi hastaları
oluyor. Lösemilerin bugün için birçok tipinde, yüzde 90
tamamen iyileşme şansı var. Tabii burada çocuğun yaşı,
cinsi, kan sayımındaki bazı değerler gibi birçok faktör
önemli. Özellikle son yıllarda artık moleküler genetik tet-
kiklerle daha riskli grupları belirleyebiliyoruz."

"KANSER TEDAVİSİ ZOR VE PAHALI"
Kebudi, lösemi belirtileri arasında solukluk, halsizlik,

sık ateşlenme, geçmeyen enfeksiyonlar, ciltte çürükler,
morluklar, burun kanması, diş eti kanaması, kemik ağrı-
ları, lenf bezlerinde şişliklerin yer aldığını söyledi.

Tetkik ve tedavilerin Sağlık Bakanlığına bağlı hasta-
neler ile üniversite hastanelerinde ücretsiz olduğunu be-
lirten Kebudi, "Zamanında ve doğru tedavi yapılabilirse
çocukluk çağı kanserlerinin çoğu iyileşebilir. Kanser te-
davisi zor ve pahalıdır. Bunun tamamen aileler tarafından
karşılanması mümkün değil. O nedenle ülkemizde bun-
ların tamamen devlet tarafından karşılanması başarımıza
çok büyük katkı sağlamıştır." diye konuştu.

Prof. Dr. Kebudi, dünyada da çocukluk çağı kanser-
lerinde başarının yükselmesi için erken tanı konulması,
zamanında ve uygun tedavi yapılması, tanı ve tedavinin
Türkiye'deki gibi tamamen ücretsiz karşılanması gerek-
tiğini dile getirdi. Lösemide asıl başarıya ulaştıran yönte-
min kemoterapi olduğunu bildiren Kebudi, kemik iliği
nakli gerektiren daha küçük oranda yüksek riskli bir grup
olduğunu ifade etti. Kebuli, uluslararası alanda da çalış-
malara katıldıklarını anlatarak, şunları kaydetti: "Uluslar-
arası Pediatrik Onkoloji Derneği ve Dünya Sağlık Örgütü
ile birlikte yapılan önemli bir çalışma var. Çocukluk çağı
kanserlerinin tedavisinde başarının düşük olduğu Afrika,
Asya, bazı Latin Amerika ülkelerinde bu oran yüzde 20-
30'larda. Türkiye'de yüzde 70'lere çıktı ama halen bu ül-
kelerde çok düşük. 2030 yılına kadar, sağ kalımı düşük
ülkelerde bunun en az yüzde 60'a çıkarılması hedefleni-
yor. Çünkü gerçekten erken tanı ve iyi tedavi alabilirlerse
bu çocukların büyük kısmı kurtulabilir. Bunlardan bir
tanesi lösemi. Bugünlerde Lösemili Çocuklar Haftası ol-
duğu için Türkiye'deki başarı dışında bütün dünyanın
başarısı için de uğraşmamız lazım."                        (AA)

Çocuk Hematoloji-Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. Rejin Kebudi, "Zamanında ve doğru te-
davi yapılabilirse çocukluk çağı kanserleri-

nin çoğu iyileşebilir. Ülkemizde bunların
tamamen devlet tarafından karşılanması ba-
şarımıza çok büyük katkı sağlamıştır. Türki-
ye'de her yıl 2 bin 500 ile 3 bin yeni çocukluk
çağı kanser vakası görüyoruz. Bunların da
yaklaşık yüzde 30'u lösemi hastaları oluyor.

Lösemilerin bugün için birçok tipinde, yüzde
90 tamamen iyileşme şansı var" dedi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Abdullah Sert, yürüyen za-
türre vakalarında artış olduğunu söyleye-

rek “Bu artış özellikle 2-4 yaş arasındaki
çocukları etkiler” uyarısında bulundu.

Biruni Üniversite Hastanesi’nden Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ab-
dullah Sert, zatürrenin daha hafif bir türü olarak
tanımlanan ‘yürüyen zatürre’ hastalığında artış
olduğuna dikkat çekerek yapılması gerekenler
konusunda uyarılarda bulundu.

“AİLELER DİKKATLİ OLMALI”
Dr. Sert, “Belirtiler genellikle soğuk algınlı-

ğına benzer şekilde başlıyor ve çoğu zaman te-
daviye gerek kalmadan geçiyor. Bu sezon 2-4 yaş
arası çocuklarda yürüyen zatürre vakalarında ola-
ğandışı bir artış gözlemliyoruz. Hastalık genel-
likle okul çağındaki çocuklar ve yetişkinlerde
daha yaygın görülüyor. O nedenle aileler tedbir
konusunda daha dikkatli olmalı” diye konuştu.

“PANDEMİ SONRASI ARTIŞ VAR”
Çocukta uzun süren öksürük, nefes darlığı,

hırıltı veya göğüs ağrısı gibi belirtiler gelişirse,
enfeksiyonun daha ciddi bir boyuta ulaşabilece-
ğini belirten Dr. Sert, “Böyle durumlarda pediat-
ristinize başvurmanız önemlidir. Bu artış
Kovid-19 pandemisinin ardından eski solunum
virüslerinin yeniden yayılmasına bağlanabilir.
Pandemi döneminde alınan önlemlerle, miko-
plazma bakterisinin yayılmasının önemli ölçüde
azaldığını ancak sonrasında bu bakterinin yeni-
den aktif hale geldi” dedi.                         (DHA)

Kırklareli Üniversitesinde elektrikli otomobil-
lerde kullanılan lityum iyon bataryalara göre
daha uzun menzile ve ömre sahip süperkapasi-

tör batarya geliştirme çalışmaları yapılıyor.
Teknoloji Fakültesi Laboratuvarı'nda mini üretim-

lerin gerçekleştirildiği "Süperkapasitör batarya"nın AR-
GE aşamaları TÜBİTAK tarafından destekleniyor.

Üretimi gerçekleştirilen bataryaların enerji kapasi-
tesi, yoğunluğu ve dayanıklılığı test ediliyor. Teknoloji
Fakültesi Enerji Sistemleri Bölümü Başkanı Doç. Dr.
Fatih Semerci, TÜBİTAK tarafından desteklenen "Sü-
perkapasitör Uygulamaları İçin Kobalt İçermeyen Ta-
bakalı Çift Hidroksitlerin Araştırılması" Projesi ile
batarya üretimi yaptıklarını söyledi. Teknolojinin geliş-
mesi ve elektrikli araçların yaygınlaşmasıyla yeni nesil
enerji depolama sistemlerine ihtiyacın arttığını vurgu-
layan Semerci, enerji depolama sistemlerinde de yüksek
menzile sahip ve hızlı şarj edilen yeni nesil bataryaların
araştırıldığını belirtti. Mevcut teknolojide lityum iyon
bataryaların kullanıldığını ifade eden Semerci, bu ba-
taryaların kobalt içeren elektrotlarla çalıştığını anlattı.
Kobaltın üretim maliyetinin çok yüksek olması sebe-
biyle endüstriyel üretimde zaman zaman problem ya-
şandığını belirten Semerci, "Araştırmalar, kobalt
içermeyen elektrotlar üzerine teşvik edilmektedir. Pro-
jemizde kobalt içermeyen, daha çok nikel ve mangan

bazlı yeni nesil süperkapasitör elektrotları hazırlıyoruz.
Bu süperkapasitör elektrotlarıyla teknolojinin mevcut
durumunu yakalamayı hedefliyoruz." diye konuştu.

Semerci, ucuz metaller olan nikel ve mangan bazlı
üretilen enerji depolama sistemleriyle maliyetlerin az-
altılabileceğini dile getirdi. Mevcut süperkapasitörlerin
geliştirilebilir bataryalar olduğunu anlatan Semerci, şun-
ları kaydetti: "Bizim şu anda çalıştığımız süperkapasi-
törler, enerji yoğunluğu açısından bakıldığında lityum
iyon bataryaların gerisinde kalmaktadır. Süperkapasitör
elektrotların maliyetinin daha düşük olması, daha kolay
hazırlanıyor olması, ölçümlerin daha kolay yapılabil-
mesi sebebiyle süperkapasitör elektrotların enerji kap-
asitelerini arttırmaya yönelik çalışmalar yapıyoruz.
Hedefimiz, mevcut lityum iyon bataryalarla yarışabile-
cek seviyede enerji yoğunluğuna sahip süperkapasitör
batarya tasarlamak. Proje içerisinde çok çeşit malzeme-
ler sentezlendi. Bu sentezlenen malzemelerin arasında
en iyi olanlar çoğaltılıp daha büyük cihazların tasarımı
gerçekleştirilebilir.

Aynı zamanda bunların daha büyük sistemlerde uy-
gulamaları yapılabilir. Elektrikli otomobillerde lityum
iyon bataryalar yerine süperkapasitörlerin kullanılması
çalışmaları zaten yaygın bir konu. Biz de araştırmaları-
mızda hızlı şarj olabilen, yüksek ömre sahip ve çevreci
süperkapasitör bataryalar hazırladık."                    (AA)

Lityum iyon bataryalara alternatif
“süperkapasitör batarya” geliştiriliyor

Gastroenteroloji ve Fitoterapi Uzmanı Prof. Dr.
Bülent Yaşar, bitki çaylarının doğal şifa kaynağı
olduğunu, doğru demlenip tüketildiğinde birçok

hastalığın tedavisinde destekleyici rol üstlendiğini söy-
ledi. Prof. Dr. Yaşar “Bitki çayları sindirim sistemi sağ-
lığına büyük katkı sağlıyor” dedi.

Bitki çayları, sindirimi destekleyen doğal birer şifa
kaynağı olarak öne çıkıyor. Gastroenteroloji ve Fitoterapi
Uzmanı Prof. Dr. Bülent Yaşar, bitki çaylarının sindirim
sorunlarını hafifletmekte etkin rol oynadığını ifade etti.
Prof. Dr. Yaşar, bitki çaylarının doğru türlerinin seçil-
mesi, uygun şekilde demlenmesi ve kontrollü tüketilme-
sinin önemini vurguladı. “Bitki çayları, hem bazı hastalık
belirtilerini hafifletmekte hem de günlük sağlık rutinine

katkı sağlamaktadır” dedi. “Sindirim sistemi rahatsızlık-
ları arasında en sık karşılaşılan sorunlardan biri fonksi-
yonel hastalıklardır” diyen Prof. Dr. Yaşar, “Bu
hastalıkların tedavisinde papatya, tıbbi nane ve melisa
çaylarının ön plana çıkıyor. Bu çayların yanı sıra ada
çayı, zencefil, kimyon ve rezene gibi bitkilerin de sindi-
rimin kolaylaştırılmasına katkı sağlıyor” diye konuştu.

Prof. Dr. Yaşar, bitki çaylarının hazırlanmasında in-
füzyon ve kaynatma gibi iki temel yöntemin bulundu-
ğunu belirterek, “Özellikle yaprak ve çiçek kısmı
kullanılan bitkilerde, kaynatılıp biraz soğutulmuş suya
eklenerek demlenmesi gerekmektedir. Zencefil gibi kök
bitkiler önce suda birlikte kaynatılmalı, ardından süzü-
lerek servis edilmelidir” ifadelerini kullandı.           (AA)

Bitki çayları sindirim sistemi sağlığına katkı sağlıyor

“Hikikomori sizi eve hapsedebilir”
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Başlıktaki ingilizce deyimim dilime pelesenk olmasının tek
nedeni Ankaragücü… Çünkü anlamı “evim evim tatlı evim” olan
bu güzel sözcükler dizesi, koca çınarın ligdeki halini çok iyi yan-
sıtıyor… 

Ligin 12’nci haftasında Başkent ekibinin deplasmanda kazan-
dığı tek bir puanı bile yok… Bakmayın Malatya maçının deplas-
man sayılmasına o da Eryaman’da oynandı.

Sıralamada içerde oynanan maçlarda (Malatya dahil) kazanı-
lan 19 puanla sarı-lacivertliler, Erzurum’un üzerinde lig lideri ko-
numunda, üstelik +11 averaj üstünlüğüyle… Dış maçlarda ise 4
yenilgi ve -5 averajla bir tek dipteki Malatyaspor’u geçmiş du-
rumda… Attığı gol sayısı da sadece iki. Onlar da 3-2’lik F. Kara-
gümrük yenilgisinde 3-0’dan sonra gelmiş ancak geri dönüş
işlemini gerçekleştirmeye yeterli olmamıştı. Erzurum, Bandırma
ve Iğdır deplasman maçlarında alınan yenilgilerde ise bir gol bile
atılamadı. Son Iğdır mücadelesin ürettiği sayısız pozisyonlarla
oyunun tek hâkimi gözükse de sonuca gidememesi de ancak “Ha-
tice değil, netice önemli” sözüyle bağdaştırılabilir. Hiçbir yerde
iyi oynayana değil sonuca gidebilene puan verilir… Yani bunları
dile getirmekle skor yazarlığı yapmıyoruz… Kendi evinde top-
lamda 16 üstelik sadece son 2 maçta güçlü Kocaelispor’a 4 ve 6
haftadır yenilgi yüzü görmeyen Esenler Erokspor’a da 3 gol ata-
biliyorsa oluşan bu deplasman fobisinin yok edilmesine de mut-
laka çare aranmalı… 

Bu nedenle sadece gerçekleri söyleyip, elimizden geldiğince
yapıcı eleştirilerimizi sıralamaya gayret gösteriyoruz. Tek amacı-
mız var o da Başkentimizi Süper ligde temsil edilmeme ayıbından
kurtulması. Şu anda 3 takımla temsil edildiğimiz 1.ligde bunu ger-
çekleştirebilecek bir tek Ankaragücü görünüyor.

Sarı-lacivertli ekip milli aradan sonra yine Antalya yolcusuy-
muş. 1. Antalya kampı takımın atletik performansındaki sıkıntıyı
giderdi. Dileriz ki 2.Antalya kampı da sakatların iyice iyileşmesi-
nin yanı sıra ofansif futbolculardaki şu meşhur deplasman fobisi-
nin tedavisine de iyi gelir. 

Milli maçlar sonrası Ankaragücü, Eryaman’da önce Gençler-
birliği ardında da Pendik ile oynayacağı maçlarda alınacağı so-
nuçlar gidişatı belirlemede önemli rol oynayacak. Başkent
ekibinin iç sahadaki performansı düşünüldüğünde alınacak 6 puan
hem moral motivasyon hem de zirve hesapları açısından büyük
katkı sağlayacak.

gençleri ŞAnlıUrFA’DA HAkem DAĞıTTı 

2 cezalı ve 6 sakat futbolcusuyla kadro kurmakta oldukça zor-
lanan Gençlerbirliği, Şanlıurfa deplasmanında hakem kurbanı
oldu.

Pozisyon olarak çok kısır geçen ilk yarıda her iki ekip ancak
birer tehlike yaratabildiler. 20’de Kayode’nin vuruşunda topu çiz-
giden çıkaran Metehan. 25’te de golü kaçıran isim oldu.

İkinci yarıya Çağrı’nın yerine Fıratcan ile başlayan Başkent
ekibi, maçın temposunu artırmanın yararını görmekte gecikmedi
ve 52’de Zuzek’in kafa golüyle de öne geçti.

Ancak 57’de hakem Ozan Ergün devreye girdi ve Mikail’e
ağır bir kararla 2.sarıdan kırmız kartı göstererek takımı 10 kişi bı-
raktı. 

Bu dakikadan sonra sahada Kayode fırtınası esmeye başladı.
Eski takımına karşı inanılmaz bir performans sergileyen Nijeryalı,
9 dakikada Gençlerin fişini çekti. Golcü futbolcu 61’de beraberliği
sağladı, 68’de Zuzek’in kendi kalesine attığı golün hazırlayıcısı
oldu, 70’te de skoru VAR incelemesi sonucu 3-1 yaptı.

Bir kişi eksik kalmasına rağmen rakibinden fiziksel olarak
daha iyi durumda olan kırmızı-siyahlılar, 78’de Nalepa’nın direk-
ten dönen, 85’de Amilton’un az farkla avuta çıkan ve 88’de de
yine Amilton’un çizgiden çıkarılan şutlarıyla gole çok yaklaştılar
ancak skoru değiştiremediler. Bunda ev sahibi takımın sakat oyun-
cusunu 6 dakikada değiştirmesine ve her futbolcusunun kendini
yere atarak zaman geçirmesine göz yuman hakem, bir de son 10
dakikada tam 5 futbolcu değişikliğine rağmen sadece 6 dakika
uzatama göstererek adeta maçın sonucuna bir kez daha etki etti.

Home home sweet home

A Milli Kadın Hentbol Takımı,
Ankara'da kampa girecek

SmS grup efeler ligindeki 6’ncı maçına çıkan Halkbank, Adilcevaz ekibi
TÜrŞAD’ı Adilcevaz’da 3-0 mağlup ederek 5’inci galibiyete imza attı.

Halkbank’tan
umut veren prova

A milli kadın Hentbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası
hazırlıkları kapsamında Ankara'da kamp yapacak.

Zirve yürüyüşünü sürdüren
başkent ekibin karşılaşma
boyunca manşet sorunu ya-

şamadı, blok ve atakta ise ev sahi-
binden daha iyi istatistik sergiledi.
Atak ortalamasının üzerine çıkan
Halk’ın Efeleri, karşılama sonrası
top öldürme oranını da yüksekte
tuttu ve sonuç geldi.

Halkbank 13 Kasım’da CEV
Şampiyonlar Liginde ilk grup ma-
çında Fransız ekibi SAINT-NA-
ZAIRE VB Atlantique’i konuk
edecek. 

gAliBiYeT morAl verDi
Bu maçın kendileri için iyi

bir hazırlık anlamı taşıdığını
ve moral kazandırdığını
dile getiren milli oyuncu
Mert Matic, “Elbette
Fransa maçında maksi-
mum seviyede oynaya-
cak, hatta potansi-
yelimizin üstüne çıka-
cağız. Bu galibiyet bize
lig ve Şampiyonlar Ligi
maçı için büyük moral
verdi” diye konuştu. 

(Haber merkezi)

Türkiye Hentbol Federasyonunun açıkla-
masına göre, 18-26 Kasım tarihlerinde
gerçekleştirilecek kampa 23 sporcu katı-

lacak. A Milli Takım, 2024 Avrupa Kadınlar
Hentbol Şampiyonası'nın açılış maçında 28
Kasım Perşembe günü ev sahibi Macaristan ile
karşılaşacak. Tarihinde ilk kez Avrupa Şampi-
yonası'nda mücadele edecek milli takımın
kamp kadrosu şöyle:

Kaleci: Ceyhan Coşkunsu (Adasokağı),
Merve Erbektaş (CSM Slatina), Yağmur Bem-
beyaz (Üsküdar Belediyespor)

Sol kanat: Beyza İrem Türkoğlu (SCM Glo-
ria Buzau), Beyza Nur Türkyılmaz (Adaso-
kağı), Sıla Aydın (PR Koszalin)

Sol oyun kurucu: Aslı İskit Çalışkan (SCM
Universittatea Craiova), Betül Yılmaz (Bursa
Büyükşehir Belediyespor), Buğu Sönmez

(Anadolu Üniversitesi), Didem Hoşgör (AWS
Energa Szcypiorno)

Orta oyun kurucu: Betül Karaaslan (Hazena
Kynzvart), Gülcan Tügel (Adasokağı), Yase-
min Şahin (Üsküdar Belediyespor)

Sağ oyun kurucu : Beyza Gedik (Armada
Praxis Yalıkavak), Döne Gül Bozdoğan (CSM
Slatina), Edanur Çetin (Bursa Büyükşehir Be-
lediyespor), Zeynep Ulukoz (Bursa Büyükşehir
Belediyespor)

Sağ kanat : Ayşenur Kara (Görele Beledi-
yespor), Bilgenur Öztürk (Armada Praxis Yalı-
kavak), Emine Gökdemir (Bursa Büyükşehir
Belediyespor)

Pivot: Cansu Akalın (Adasokağı), Ceren
Demirçelen (Bursa Büyükşehir Belediyespor),
Nur Ceren Akgün Göktepe (Armada Praxis Ya-
lıkavak)                                                      (AA)

Avrupa Yıldızlar Tekvando Şampiyonası'nı
4'ü altın toplam 9 madalyayla tamamlayan
Türkiye, takım halinde şampiyon oldu.

Türkiye Tekvando Federasyonunun açıklama-
sına göre milliler, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da
düzenlenen şampiyonada 4 altın ve 5 bronz olmak
üzere 9 madalya kazandı. Bu sonuçla Türkiye, ül-
keler sıralamasında birinciliği elde etti. 3 altın, 2
bronz madalya alan erkek milli takımı Avrupa
ikincisi olurken, Yiğit Maraklı şampiyonanın en
iyi erkek sporcusu seçildi.

Şampiyonada madalya kazanan milli sporcular
şöyle:

Altın madalya: Umutcan Bayram (53 kilo),
Ömer Yağız Barış (57 kilo), Yiğit Maraklı (61
kilo), Elif Mutlu (29 kilo)

Bronz madalya: Ahmet Eren Aksoy (33 kilo),
Osman Nuri Esad Ersan (37 kilo), Ecrin Aydoğdu
(29 kilo), İrem Örül (41 kilo), Fatma Zehra Akya-
zıcı (47 kilo)

"Yeni Döneme BöYle Bir
BAŞlAngıç çok YAkıŞTı"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Türkiye
Tekvando Federasyonunun yeni başkanı Bahri
Tanrıkulu, takım halinde şampiyonluğa ulaşmanın
gururunu yaşadıklarını belirtti.

Geleceğin şampiyon adaylarının müsabakala-
rına şahitlik ettiklerini ifade eden Tanrıkulu, şun-
ları kaydetti: “4'ü altın olmak üzere 9 madalya ile
Avrupa'nın zirvesine çıktık. Genç sporcularımız,
genç ve dinamik ekibimizle başarıya ulaştı. Fede-
rasyonumuzun yeni dönemine böyle bir başlangıç
çok yakıştı. Bu başarıları tüm yaş kategorilerinde
kalıcı hale getirip, dünyaya 'Türk tekvando eko-

lü'nü kabul ettirmek hedefimiz olacak. Bu konuda
inançlı ve azimliyiz. Avrupa şampiyonluğunda
emeği geçen sporcularımız, teknik ekibimiz, spor-
cularımızın kulüpleri, antrenörleri ve ailelerine te-
şekkür ediyorum. Bu başarı hepimizin eseri. Milli
takım kafilemiz olarak 10 Kasım münasebetiyle
madalyalarımızı ülkemizin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk'e ithaf ediyoruz."                   (AA)

Spor federasyonları, Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ü ebediyete intikalinin 86’ncı yılında

andı.
Türkiye Basketbol Federasyonunun sosyal

medya hesaplarından, "Bizlere miras bıraktığı fi-
kirleri ve ilkeleriyle yol göstericimiz olan, Cumhu-
riyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ü saygıyla anıyoruz." mesajı paylaşıldı.

Türkiye Voleybol Federasyonunun internet si-
tesinde yer alan mesajda, "Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucusu, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü, ebediyete intikal edişinin 86’ncı yılında
saygı, sevgi ve özlemle anıyoruz." denildi.

Türkiye Hentbol Federasyonunun anma mesa-
jında ise "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ü sevgi, saygı ve özlemle
anıyoruz. En büyük mirası ve idealleri bizlere ema-
net…" ifadelerine yer verildi. Diğer spor federas-
yonları da yayımladıkları mesajlarla Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk'ü andı.                       (AA)

Spor federasyonları, Büyük
Önder Atatürk’ü andı

Avrupa Yıldızlar Tekvando Şampiyonası'nda 4'ü altın toplam 9 madalya kazanan 
Türkiye, takım halinde şampiyonluğa ulaştı. Türkiye Tekvando Federasyonu

Başkanı Bahri Tanrıkulu, “Bu başarıları tüm yaş kategorilerinde kalıcı hale getirip,
dünyaya 'Türk tekvando ekolü'nü kabul ettirmek hedefimiz olacak” dedi.

“Yıldız” tekvandocular, Avrupa şampiyonu oldu

Boksta Türkiye şampiyonlukları bulunan antrenör Burhan
Deme, Tekirdağ'da geleceğin şampiyonlarını yetiştiriyor.
Deme, öğretmeninin yönlendirmesiyle tanıştığı boksta za-

manla kendini geliştirerek katıldığı organizasyonlarda 3 Türkiye şam-
piyonluğu ve çok sayıda derece elde etti. Milli takımda yer alarak
Türkiye'yi uluslararası arenada temsil eden Deme, 14 yıllık sporculuk
hayatının ardından 3 yıl önce antrenör olmaya karar verdi.

27 yaşındaki antrenör, 3 yıldır çocukların ve gençlerin ringlerle
buluşmasını sağlıyor. Farklı yaş gruplarında sporcularla çalışmalarını
sürdüren Deme, yetiştirdiği sporcuların ringlerde adından söz ettir-
mesini istiyor.

Deme, tecrübelerini sporcularına aktararak onların başarılara imza
atmasını istediğini söyledi. Sporun içinde olan gençlerin her zaman
başarılı işlere imza attığını ifade eden Deme, "14 yıllık sporculuk ha-
yatımda çok güzel dereceler kazandım. Türkiye şampiyonluklarım
var. Türkiye şampiyonalarında çok sayıda gümüş ve bronz madalya
kazandım. Fenerbahçe adına bir ikincilik, bir üçüncülük aldım. 14
yılın ardından antrenör olmak istedim. Süleymanpaşa Belediyesinde
3 yıldır antrenör olarak sporcu yetiştiriyorum." dedi.

Deme, gençlere örnek olmak için elinden geleni yaptığını dile ge-
tirdi. Sporcuyken kürsüde yaşadığı heyecanı gençlerin de yaşaması
için gayret ettiğini belirten Deme, "Antrenörlük daha zor benim için.
Sporcuyken boks daha kolaymış. Türkiye derecesi almak için maçlara
katılıyoruz. Geçen sene Türkiye üçüncüsü çıkardım. Daha güzel de-
receler için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çocuklarla uluslararası
turnuvalara katıldım altı kişiyle. Üç altın, üç bronz madalya aldılar.
Daha çok çalışacağız. Sporcularımızın ülkemizi dünya ve Avrupa
şampiyonalarında temsil etmesini hedefliyoruz." diye konuştu.

Sporculardan Ahmet Efe Taş da boksta Türkiye üçüncülüğü bu-
lunduğunu , antrenörünün tecrübelerinden faydalanarak daha iyi de-
recelere imza atmak için çalıştığını ifade etti.                              (AA)

Şampiyon boksör, antrenör olarak
geleceğin şampiyonlarını yetiştiriyor
Antrenör Burhan Deme, “Sporcularımızın ülkemizi dünya ve
Avrupa şampiyonalarında temsil etmesini hedefliyoruz” dedi.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Kendinize zaman ayır-
mayı gereksiz görmeyin ve olabilecek tüm fırsatları

bunun için kullanın. Uzun süre sıkıntı çekmeden ya-
şamınızı sürdüreceğiniz koşulları sağlamak üzeresiniz.
Yani ekonomik olarak kasılmanızı gerektiren bir koşulunuz
kalmayacak. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Uzmanlık alanınız olan
bir konuda size ders vermek isteyenlere karşı taviz
vermemelisiniz. Baskıcı bazı tavırlar olsa da gerek-

tiği zaman birilerine dur demekten ve hakkınızı aramaktan
kendinizi alıkoymamalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İlişkinizde birbiri-
nize karşı davranışlarınızda daha dikkatli olmalısınız

aksi halde bitişe doğru gidebilirsiniz. Bu bağlamda
ilk hamleyi siz yapabilirsiniz bu yaklaşım size çok fazla
artı kazandıracaktır. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Esneklik göster-
mediğiniz bazı konularda tavır değişikliğine gitmeyi

düşünebilirsiniz. Sürekli öfkeli ve hep haklıyım diyen
bir yaklaşım içerisinde olmak bir süre sonra yalnız kalma-
nıza neden olacaktır. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Mutsuz ve çevre-
nize olumsuz enerji yansıtmanız insanları sizden
uzaklaştırmak için fazlasıyla etkin oluyor.  Bu duru-

munuz işinizde ve aile içerisinde de sorunların giderek bü-
yümesine neden oluyor. Acilen dinlenme moduna
geçmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sorumluluğunuzda
olan bir çalışmada ekip arkadaşlarınızı bir arada tut-
makta zorlanabilirsiniz. Daha yapıcı bir yaklaşım so-

runu çözmenize katkı sağlayacaktır. Geçmişte size
yaşatılanları başkalarına yapmaktan uzak durmalısınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çözülmesini beklediği-
niz bir konuda yeni engeller önünüze gelebilir. Sakin
ve mantıklı olduğunuz sürece her sorunu çözüme gö-

türebilirsiniz. Öfkeli anlarınızda karar almak gibi bir ya-
nılgıya düşmemelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün dinlenmenizi
gerektirecek birçok gerekçeniz var. Bu fırsatı kaçır-
mayın ve gerekli koşulları oluşturun. Yapmanız ge-

reken işleri gözünüzde büyütmeyin ve alternatifiniz olacak
kişilere delege edin. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Doğrudan sizi ilgilendi-
ren bir konu ile ilgili alacağınız güzel haber günü-
nüzü fazlasıyla olumlu etkileyecek. Bugün

kendinizle ilgilenebilecek ve özellikle sağlığınız konu-
sunda önemli bir adım atacaksınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Refah içinde bir yaşam
elbette sizin de hakkınız ancak bu konuda attığınız
her adım sizi daha da geriye götürüyor. Yaptığınız

işlerin size uygunluğunu ve başarı gösterip gösteremeye-
ceğinizi iyi araştırmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Endişe ile baktığınız ve
iyi sonuçlandıramayacağınız bir işte tam tersi bir so-
nuca gidiyorsunuz. Başarılı sonuç sizi cesaretlendi-

recek ve sağlam adımlar ile yeni ve verimli işlere
yöneleceksiniz. İstikrardan vazgeçmeyin. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Bazı kararlar alırken çok
kesin tavır koyuyor ve sözünüzde duramıyorsunuz.
İlişkinizde yaşadığınız bazı olumsuzlukları gereksiz

yere büyütüyor ve anlam yüklüyorsunuz. Karşı tarafın
güzel yaklaşımları yeni bir süreci size sunabilir. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ardahan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Semra Çevik, Keskinok Sanat Vakfı'ndaki
sergisinde bir şekilde temas ettiği ve hikayelerini dinlediği, çoğunluğu şiddet mağduru kadınların portrelerini bir araya getirdi.
Semra Çevik, "Her biri kendi hikayesini anlatıyor. Sessizler ama sergiyi gezenler onların sesini renkle, çizgiyle duyarlar" dedi.

Sabrina Carpenter
paylaşımlarıyla gündemde

"Sessizliğin Sesi" sergisi
Başkentlilerle buluştu

Grammy ödüllü trompetçi Botti,
CSO eşliğinde Ankara’da konser verdi

Ardahan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Resim Bölümü Başkanı Prof.
Dr. Semra Çevik'in şiddet mağduru ka-

dınların mücadelesine ve gücüne ilişkin hika-
yeleri anlattığı kadın portrelerinden oluşan
resim sergisi "Sessizliğin Sesi" Ankara'da ziya-
retçilerini ağırlıyor.

Şiddete maruz kalan kadınların hikayelerine
odaklandığı resimlerle tanınan Çevik, daha
önce de "Etkisiz Eleman" adıyla açtığı sergide
"konuşamayan", "bastırılan" kadınları anlattı.

Çevik, Keskinok Sanat Vakfı'ndaki son ser-
gisi "Sessizliğin Sesi"nde ise bir şekilde temas
ettiği ve hikayelerini dinlediği, çoğunluğu şid-
det mağduru kadınların portrelerini bir araya
getirdi.

Pastel boya ve karma teknikler kullanan,
sergisinde 37 kadın ve 3 erkek portresine yer
veren Çevik, kadınların sesi olmak, seslerini
evrensel boyutta resimle duyurmak istediğini
söyledi.

Resimlerindeki kadınların hikayelerine bir
şekilde tanık olduğunu belirten Çevik, "Her biri
kendi hikayesini anlatıyor. Sessizler ama ser-
giyi gezenler onların sesini, hikayelerini renkle,
çizgiyle duyarlar." ifadelerini kullandı.

"Sıkıntıları yaşayan kadınların" portrelerini
yapmayı tercih ettiğini ve bunu yaparken er-
keği de dışlamadığını aktaran Çevik, "İki çift
cinsiyet olarak var olmak zorundayız ve bu bir-
likteliği de bazı resimlerde dile getirmeye çalış-
tım. Bazılarında figürler de var, bazılarında
sadece portreler var. Kadınların bakışlarıyla,
gözleriyle, seslerini, yaşadığı duygularını anlat-
maya çabaladım." dedi.

Resimlerde "kirletmeden" canlı renkler kul-
landığını kaydeden Çevik, hikayelerde söndü-
rülmeye çalışılan renkleri, canlı renklerle gün
yüzüne çıkartmaya çalıştığını dile getirdi. Çe-
vik'in akrilik karışık teknikle yaptığı resimlerin
yanı sıra çini tabletler üzerine de aynı hikayeyi
işlediği "Sessizliğin Sesi" resim sergisi, pazar
ve pazartesi hariç 13.00-19.00 arasında 7 Ara-
lık'a kadar ziyarete açık olacak.              (AA)

Grammy ödüllü trompet virtüözü,
besteci Chris Botti, Cumhurbaş-
kanlığı Senfoni Orkestrası (CSO)

eşliğinde, Ankara'da müzikseverlerle bu-
luştu. CSO Ada Ankara Ziraat Bankası
Ana Salon'da, Ankara Kültür Yolu Festi-
vali kapsamında düzenlenen konsere, sa-
natseverler yoğun ilgi gösterdi.

Tüm biletlerin tükendiği konserde
Botti, ünlü eserleri şef Cemi'i Can Delior-
man yönetimindeki CSO eşliğinde seslen-
dirdi. Zaman zaman seyircilerle sohbet
eden Botti'ye kemanda Caroline Camp-
bell, bateride Lee Pearson, piyanoda Ju-
lius Rodriguez, saksafonda Chad
Lefkowitz eşlik etti. Chris Botti, Sting,
Paul Simon, Barbra Streisand, Lady Gaga,
Tony Bennett, Frank Sinatra ve Aretha
Franklin gibi müzik dünyasının önemli
isimleriyle çalıştı. Sanatçı, 2012'de "Im-
pressions" albümüyle "En İyi Pop Enstrü-
mantal Albüm" kategorisinde 55'inci
Grammy Ödülü'nün sahibi oldu.   (AA)

Devlet Tiyatroları 9-17 Kasım'da 22 farklı
oyunu, 37 temsil ile 13 ilde çocuklarla buluş-
turacak. Devlet Tiyatroları'ndan yapılan açık-

lamaya göre, 9-17 Kasım'ı kapsayan ara tatil
döneminde, Türkiye genelinde 13 ilde, 10 yerleşik
sahne ve 3 turne sahnesinde sergilenecek oyunlarla
küçük izleyiciler sanat dolu bir hafta geçirecek.

Çocuklar yaş grubuna uygun, eğlenceli ve öğretici
içeriklere sahip oyunlarla, aileleriyle tiyatro keyfi ya-
şayabilecek.

Ankara ve İstanbul başta olmak üzere 13 ilde ço-
cuklara yönelik sahnelenecek oyunlar ile oyunların
sahneleneceği tarihler şöyle:

Ankara Devlet Tiyatrosu: "Sihirli Ayna" 17 Kasım
Pazar günü saat 13.00'te Şinasi Sahnesi'nde, "Karga ile
Ayı ya da Güneş Herkes İçin Parlar" 17 Kasım Pazar
günü saat 13.00'te Küçük Tiyatro'da, "Güzel ve Çirkin"
17 Kasım Pazar günü saat 13.00'te Çayyolu Cüneyt
Gökçer Sahnesi'nde.

İzmir Devlet Tiyatrosu: "Umudunu Yitirmeyen Sı-
ğırcık" 17 Kasım Pazar günü saat 14.00'te Karşıyaka
Ragıp Haykır Sahnesi'nde, "Orfin'in Müzik Kutusu"
17 Kasım Pazar günü saat 14.00'te Konak Sahnesi'nde,
"Kral Olmak İstemeyen Aslan" 17 Kasım Pazar günü
saat 14.00'te Urla Atatürk Kültür Merkezi Sahnesi'nde.

Bursa Devlet Tiyatrosu: "Harikalar Mutfağı" 17

Kasım Pazar günü saat 14.00'te Ahmet Vefik Paşa Sah-
nesi'nde.

Trabzon Devlet Tiyatrosu: "Çocuk Olmak Nasıldı"
17 Kasım Pazar günü saat 13.00'te Atapark Haluk
Ongan Sahnesi'nde.

Diyarbakır Devlet Tiyatrosu: "Sayı Dedektifleri" 16
Kasım Cumartesi ve 17 Kasım Pazar günü saat 13.00'te
Kayapınar Kültür Merkezi Sahnesi'nde.

Erzurum Devlet Tiyatrosu: “Don Kişot" 13
Kasım Çarşamba günü saat 11.00'de, 17 Kasım
Pazar günü saat 14.00'te Erzurum DT Sahnesi'nde.

Sivas Devlet Tiyatrosu: "Pofu" 12 Kasım Salı
günü saat 10.00 ve 13.30'da Atatürk Kültür Merkezi
Sahnesi'nde.                                                      (AA)

Devlet Tiyatrolarından, küçük
sanatseverlere ara tatilde tiyatro şöleni

Son dönemlerin en popüler isimlerinden Sabrina
Carpenter gündemden düşmüyor. Şarkılarıyla
büyük ilgi gören Carpenter, kariyerinde elde ettiği

başarısının yanı sıra sosyal medyada da oldukça aktif
isimlerden. Instagram hesabından sık sık paylaşım
yapan ünlü şarkıcının her paylaşımı kısa sürede oldukça
fazla beğeni ve yorum alıyor.           (Haber Merkezi)

Bengü “Külkedisi”
ile müzikseverlerle

buluştu

Bengü, yeni şarkısı 'Külkedisi'yle müzik-
severlerle buluştu. Söz ve müziğine
Merve Ustaömer'in imza attığı şarkının

düzenlemesini Emrah Karaduman yaptı. Şarkı-
nın Arnavutköy'de çekilen klibini Samet Eru-
zun ve Ümit Şahin yönetti. Klip çekiminde 5
farklı kostüm giyen Bengü'ye 3 oyuncu eşlik
etti. Şarkı, tüm dijital platformlarda dinleyi-
ciyle buluştu.                       (Haber Merkezi)
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